CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

SEITENMAHWERK
MOWER

FAUCHEUSE

419186 M3

Printed in Germany




;r
t

ORIGINAL Massey-Ferguson ERSATZTEILE
GARANTIEREN IHNEN QUALITAT
AUSTAUSCHBARKEIT UND EINWANDFREIEN
BETRIEB

Massey-Ferguson SERVICE PARTS
WARRANT QUALITY, INTERCHANGEABILITY

AND HIGH PERFORMANCE

LA PIECE D'ORIGINE Massey-Ferguson
VOUS GARANTIT, QUALITE, INTERCHANGEABILITE
ET FONCTIONNEMENT IRREPROCHABLE o

Primted in Germany seitenmidhweark MF 173273 419 196 M3 (Ausgabe 1) 2/73




BAUGRUPPENVERZEICHNIS

Seite é-:
e R RN T i ST '° T 3
NEECEEETEEE soms oo w5 o0 % m B i 6% & 5 8 50 00 © 5 & C0EE @ 5 5 995 6 © 5 5
SCHARMIER o et e e e e e e e 7
COUHIUEEEEEE & voen o o o % B 6 0 55 6 B W g e # B 2 P B e -
ANTRIER e e e e 11
CERECIETEEPENELEE . . o o e o o T OO R W D AN S R W 5oy P S 13
UVORAULIKZYLINDER UND HYDRAJLIKLEITUNGEN . . . o .. ... 15
IR o o m coeen o @ o oen © 5 i NG ¥ A S AMEEE W E B B 5 & 6 DMESE M 17
MASBALKEN UND MEHBALKEN - FLCRETT - NCRMALSCHNITT . o . .. . .. 19
s MUTTELSEHMNITT smee & & omss = 4 73
~ PRI sae wom osees w s 27
CELERBRETT  coov e oo o oot & 35 & U908 B 8 © SBEeE @ e e e e 31
COHWADBLETH & . o o e e e e e e e e e e 33
GRCUP INDEX Fage
FRAME . o ot e e e e e e e e e e 3
e e Y T ' YT 5
HINGE: @ ¢ aam o # e 4 % SRNEN B B W ik N B % S GSONE B % VSeNE B % B EY B 8 7
DEddeRs oo oo somer 2 % o5 M % 0P 5 RSN B W N SWEG W W 5 DNDEC W N DEEAE I 4 NENG o o
DRIVE o v o e e e e e e e e e e e e e 1
SIDE P.T. Q. UNET . o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 13
RARAANEHYDRAMTIC THIRES: & % ¢ ¥ &5 ¥ ¢ 2 & @5 o & » 50 & 2508 € © & 52 W 15
ARTh TR BRI o o o muvonr o m i oo 5 % B 5 oM B R W LASE B E GNES W5 D EE O 17
CUTTER 84R AND CUTTER 3AR - FCIL - STANDARD . . . . . ... . ... . S 19
~ INTERMEDIATE . . o o . oo oo . 23
s Gl SRASANT e 5 o omm w5 s e 27
CWATHEOARD: w» w2 = & & w0ueh 5 5 % A0S % 0 5 ARwR % & 2 P T T S —. 31
SRR « soone v om o ot 2 0 5 coleos 0 & B OB S B B W T W MRS & B DR 33
TABLE DE MATIERES Page
BATL o v o s v e e e e e e e e e e e e 3
PIECES DERACCORD . . . . v v v v o v i e o h e m m m s samene B e B 5
CHARNHERE . . . .o . o 0 089 5 4 0 A% & & % & S08W 5 ¢ P05 8 % 4 s B S 7
LEVIER . . .. .. T I I B S e T 9
FRESISIASEHENE | s n n o au e 6 P K U0 0 5 D e S R 0 AUEG B B P & B o s il
PRISE DEFORCELATERAL & o 2 & wmoe 5 © 5 oaen 5 @ @ 59ues ¥ Seems ¥ @ s 13
VERIN ET TUBES HYDRAULIGUES L . . o e o e e e e e e e e e e e e 15
PIECES FOUR MONTAGE . . o e e e e e e e e e e e e e s e 17
QARRE ET BARRE - FLEURET - STANDARD . . . . . . . . . e i e o 19
= NTERMEDIAIRE o oo o 2 v s 5 8 smen 5 & s 23
S UND = RASANT L e e e . 27
PLANGCHES & ANDAIN . . o o ot et e e e e e e e s e e e e e 31
PEANCHES A ANDAIN © o o vie e o o oe o w o B0 % E S LA S D e 33 (-
Settenméhwerk MF 173/273 419 196 M3 [Ausgabe 1) 2/73




™OMMERN-INDED JIT

Tail=Mr. Seite Teil =M1, Seife Tetl=Mr. Saite Teil -MNr. Seite

16774 X 13 353 567 X1 5 892 268 M1 13 1715 164 pl 11
22 428 X 13 353 569 X 5 899 5727 Mi 13 1715 165 M 11
195 136 M1 3 353 é99 X1 17 899 973 M1 13 1715 168 M1 11
195 247 M] 13 353 700 X1 5 399 576 M 13 12135072 M3 31
195 451 M1 13 353 702 X1 12 999 984 M] 13 1715 173 M1 15
196 201 pAd 31,33 353 706 X1 17 308 271 M1 13 1715 174 M 15
196 206 P 3 353 714 X1 5 G08 272 M1 13 1715 175 M S F
200 550 M1 9 353 §41 X1 13 S08 273 M1 13 1715 176 M1 15
339 003 X1 3,5,7,98,11 354 651 X1 2 P08 274 M1 13 1715 177 M1 15
339 009 X1 7 356 041 X1 13 508 275 MP] 13 1715 178 M 5
339 518 X1 9B 363 621 X1 13 e0? 730 MP1 13 1715 179 M K
339 020 X | 5,17 376 772 X1 13 1715 180 M1 15
339 030 X1 roR LT 377 026 X1 13 1440 011 X1 15 1715 181 Mi 15
339 039 X1 15 390 334 X1 7 1440 012 X1 15 1715 182 M1 13
339 047 X1 11 390 344 X1 5 1440 014 X1 15 1715 183 Ml 3
339 054 X1 5,9,98,17,3] 390 912 X i1 1440 206 X 5 1715 184 M} 15
339 059 X1 OB 390 972 X1 13 1440 331 X1 27 1713 185 M1 7
33% 068 X1 7 391 164 X1 15 ) 440 475 X1 1715 186 M1 t5
33% 079 X1 5,17 391 165 %1 15 1440 477 X1 1715 187 M1 31
339 081 X1 11 391 166 X1 31 1440 479 X1 1715 188 M1 175
339 124 X1 3 391 267 X1 7 1440 494 X1 1715 189 M1 15
339 127 X1 33 391 148 X1 7 1440 495 X1 1715 190 M1 15
332 128 X1 19,23 391 169 X1 705 1441 135 X1 1715121 M1 15,33
339 133 X1 7 391 170 X1 19,723 1441 136 X1 1715 192 M1 17
339 139 X1 19 391 171 X1 21, 25,29 1441 574 X1 1715 199 1 23
339 158 X1 31,33 391 172 X1 15 1441 932 X1 1715 200 M 15
337 149 X1 7.,98,231,33 391 176 X1 38,98 1442 024 X1 1715 201 s} 15
339 186 X1 31 391 178 X1 3,11,19,23,27 1442 372 %1 1715 206 M1 3,V
339 193 X1 7 391 175 X1 3,19,23,97 1715 207 M?1 31
339 236 X OB 391 180 X1 3,7 1715 101 M1 1715 225 M 19,23
339 237 X1 19,23,27 391181 X1 7217 1715 102 M5 23 1715 226 Ml 19,23
33% 246 X 9B, 19,23.27 391183 X 19,23,27 1715 103 91 19 1715 229 Mi 17
337 277 X1 « VY 391 184 X1 3 1715 104 M) 19,23 1715 230 MP1 o 19,23
339 299 X1 5 391 25% X1 15 1715 105 M9 21,25 1715231 Ml 17,23
337 365 X1 15 351 375 X1 AT - 1715 106 M) 19,23 1715 232 M2t 21,25
339 369 X1 517 391 401 X1 78 1715 108 M1 3,5 1715 233 M1 71,25
339 380 X1 38,17 391 403 X1 7,15 1715 111 MF1 3 1715 234 MP1 12,23
339 401 X1 3,38,7,9,11, 391 487 X1 21,25,29 1715112 M) 17 1715 235 M1 19,23
23,27 391 492 X1 ; 27 1715 113 M1 17 1715 238 M7 1 19

339 402 X1 3,7,%8,11, 391 498 X1 21,25,29 1715 116 M1 3 /15239 Ml 2
15,17, 19,21, 23, 391 500 X1 21,725,729 1715 117 MZ] 3 1715 240 M) 23

25,77,29 391 883 X1 17 1715 118 M1 3 1715 241 M?1 23

33% 411 X 1 AD8 D54 M 3 1715 119 M1 1] 1715 242 M1 19,23,%27
339 412 X1 15 419 822 M 13 1715 120 M 1 1715 243 M - 19,23,27
33% 418 X1 31 419 823 M9 13 1715 121 M 7,1 1715 244 M 19,23,27
339 423 X 3 658 095 M1 13 1715 122 M1 7,1 1715 245 M1 19,23,27
339 425 X1 7 764 485 M1 13 1715 124 M91 11 171524601 - 19,23,%7
339 451 X1 7K i 831 943 M1 13 1715 125 M K 1715 247 M1 19,23, 27
339 495 X1 5 832 566 M 3 1715128 M1 11 1715 248 M 19,23
339 496 X1 5 880 286 M1 13 1715 129 M21 1 1715 249 471 12,
339 516 XK1 15 BEG 287 M1 13 1715 130 Mmi 11 1715 250 M71 19
339 534 X1 3,98,21,25,2% 880 790 M 13 1713 124 M 7 1715 251 M?1 23,27
339 560 X1 7.15 881 117 9] 13 1715 135 M) 7 1715 252 M7 1 23,27
339 582 X1 9 B8B2 599 M1 13 1715 136 M1 7 1715253 M7] 23
339 586 X1 Yir B 854 578 M1 13 1715 139 M1 17 1715 254 M?] 19
339 631 X1 17,19,23,31 397 268 M1 13 1715 140 M1 7 1715 255 M71 19
339 4659 X1 g 899 813 ml 13 1715 141 M1 y 1715 256 M7 | 19
339 462 X1 15 899 852 Ml 13 1715 142 M1 7 1715 258 M71 23
339 664 X1 15 899 853 M1 13 1715 144 M1 7 17153 257 M71 23
339 682 X1 7 299 217 M) 13 1715 145 M] 5 1715 261 M 19
339 §14 X1 17 899 920 M1 13 1715 148 M9 7 1715 262 M] 23
339 820 X1 15 899 324 M] 13 1715 153 M1 OB 1715 263 M1 21,25
340 710 X1 3 899 727 M) 13 1715 154 M1 9B 1715 264 M1 21,25,2¢%
353 426 X1 13 899 38 M1 13 1715 161 M9] 2 1715 263 M) 21,25,2%
899 955 AT 13 1715 162 M1 o 1715 266 M1 21,25,29

Printed in Germany

Saitenmihwerk MF 173,275

419 194 M3 { Ausgabe 2) §/75




i

NUMMERN-INDEX (FORTS.)

e

Teil -Nr.

Printed in Germany

Seitenmibwerk MF 173/273

Teil-Mr, Seite Teil-Nr, Seite Seite Teil -Nr. Seita
1715 267 M1 21 1716 578 M1 29 1717 931 T 57
1715 268 M1 21 1716 579 M) 27 1717 944 M?1 27
1715 270 M1 25 1714 580 M1 o0 1717 945 p%1 27
1715 271 M1 25 1714 582 M9] A 1717 947 M 27
1715 273 M91 21,25 1716 583 M91 29 1717 248 M71 19,23
1715 274 MP1 21,25 17156 585 M1 15 1717 949 M%1 19,23
1715 276 Ml PR Lo, 1716 703 M1 29 1717 250 M1 17,23
1715 277 M 21,725,929 1716 937 M9 3 1717 251 M1 19
1715 278 M1 21,25,329 1716 938 M1 3 1717 954 M] 23
1715 27% M1 21,25,29 1714 939 M1 3 1717 259 M7 33
1715 280 M1 21,25,29 1714 240 MP] 5 1717 960 M) 33
1715 321 M21 7 1714 541 M 3B 1717 261 M1 33
1715 322 MP1 7 1716 942 Ml 3B 1717 962 M 33
1715 333 M91 31 1714 943 M1 7 1717 963 M1 33
1715 334 M 31 1716 944 M) 7 1717 266 M7 27
1715 335 M1 31 1716 545 M1 7 1717 967 M1 27
- 1715 336 M 31 1714 946 M 7 1717 768 M?1 1%
1715 337 M] 3 1716 947 p91 7 1717 969 MP1 19
1715 338 M1 31 1716 948 M1 7 1717 970 M%) 23
1715 339 M1 31 1716 949 M71 - 1717 971 M1 23
1715 340 M9 31,33 1716 950 M1 2 .
1715 341 MT 31,33 1716 P31 M1 = 1718 012 M1 15
1715 342 M1 31,33 1716 952 pl = 1718 295 pM91 3
1715 343 M] 31,33 1718 953 1 @ 1718 294 M1 3
1715 344 Mi 31,33 1716 954 M1 9 1718 297 M9 3
1715 345 pAl 31 1716 956 M1 @ 1718 298 M) 3
1715 346 M1 31 1716 957 W91 7 1718 299 M1 3
1715 347 M91 31 1716 958 M 7 1718 300 M] 3
1715 348 M] 31 1716 959 1 7 1718 301 MI 11
1715 34% M 31 1716 40 M1 7 1718 302 M9 3
1715 558 MY 11 1716 961 M1 11 1718 303 M2?1 5
| 1716 562 M1 11 1718 424 M) e
1714 239 Ml 3 1716 968 M1 . 1718 427 M1 2
1716 240 M1 3 1716 970 M1 PR 1718 428 M%1 .
1716 241 M1 11 1716 971 M1 28 1718 429 MZ1 ?
1716 242 M A 1716 972 M1 98 1718 430 M1 o
1716 243 M] 5 1716 974 M1 2B 1718 431 M1 @
1716 244 pAPT 3 1716 977 MF] 15 1718 432 M1 @
1716 484 M1 27 1716 978 pl 15 1718 433 Ml g
1714 531 MF] 29 1716 979 M1 15 1718 434 M91 9B
1716 532 PARI 29 1714 980 M1 15 1718 435 M1 op
1714 533 Ml 27 1716 981 M1 17 1718 4346 MP1 78
1718 535 M 15 1716 982 M1 17 1718 437 M @B
1714 536 M1 15 1714 283 Ml 5,17 1718 438 M71 ?
1716 537 M1 15 1716 984 M1 15 1718 920 mM91 9B
1716 538 M1 15 1714 985 1 gy 1718 921 pm9) g
1716 539 M9 15 1716 986 M1 17 1718 922 MP] B
17164 540 M1 15 17146 987 7] 17 1718 923 M1 2 9B
1716 5471 M 15 1716 988 M1 15 1718 924 M1 9
1716 547 M1 7 1716 989 M] Q 1718 925 M1 ¥B
1714 580 MPI 27 1715 990 M1 2 1718 924 M1 2B
1716 561 M7 27 1718 927 M) e
1718 543 e 27 1717 018 M1 5 1718 928 Ml @
1714 564 M9] 27 1717 141 M1 5 1718 229 ml ?, %R
1716 566 M1 27 1717 259 M1 17 1718 930 MI 9,98
1716 567 M1 27 1717 891 9] 3 1718 931 M1 9
1716 569 M1 27 1717 394 h7] 3 1718 932 Ml ?,98
1716 570 MY 27 1717 898 M1 5 1718 933 M1 -9
1716 571 M1 27 1717 897 Ml 5 1718 924 Ml ?
1718 572 M} o7 1717 898 MT .5 1718 935 M9 2
1714 573 M] 27 1717 899 M1 5 1718 936 M1 28
1716 574 M1 27 1717 900 M%1 7
1716 575 M9T 2 1717 904 M1 15
1716 576 M9 27 1717 920 M1 3
1716 577 M1 27 1717 929 M1 15

419 196 M3 ( Ausgobe 2) 9/75

Rl irT




M N W

SEITENMAHWERK MF 173/273

:

Printed Tn Germany

L

[

MOWER MF 173/27

Seitenmihwerk MF 173/273

FAUCEELSE MF 173/273 oA g

419 196 M3 (Ausgabe 1} 2/73




FRAME B4TI

S CHWINGARM

[
|

R v~ 5 I ¢

_um,..__. et
_._:_r =i :_._:.._
gl g CULA

0¢

il
|

Mw\%

NOSADHIY AISSVIN

419 194 M3 (Ausgabe 1) 2/73

Seitenmghwerk MF 173,273



T, N R R BAS Tl 3
Paos, Teil~MNr. Phiart =M. 5 vt — e S SEERE S Désignation Lty
1 B 1714 937 ME1 MF 173-5] SEmwingarT i SAREET e e - DemelEEel TATl. o s s s Bati, carmor, ]
& 1717 89% p9Y paF 173 E-51 Sehwingarm, SiTSThl. L. .- .. DisneeBore dnely w s s Bofls SOMOl: sa ow aw o 1
3 T718 295 MF1 pAF 27351 Schwingerm, 8irsmi. o u e s - Ding Bana el s e Baiti, compr. |
2 339 003 %1 MN1Z0 Schmiernippsi A8 ... ... - Gregser . . ... 0. ol B U o e com s 2
3 1717 920 M1 N17T Lg K-r Fagerholzem:wers s Pin, frent mounting . Taarl [, BN 5 9 e o l
4 1715 116 M1 180 BlntEfldeE o am sommoversuseans Bliare o oo smeieisia om o Contre plague Z
3 231 180 XY pF F3-5 Seehstcontschrouhe M T4 x 220 Bkt e sresuepenae s Bouvlon hex. . . o .. .- .. A
4 1715 V17 M7F N 18173 Varstecker . o . 0 o w e e o e e Pin, linch .. ._...... Goupille Ferguson l
7§ 1715 118 M1 N 177 Lagerbelzen, hinten . .. .. .. Pin, rear mounfing . ... Tourillon AR ]
r 2971 17791 N 1B Ag Soehsleantschraube MOTS x 22 Rolkie ke » e Boulor hex. 3
' 171é& 238 M1 MF 173-520 Kurbelschots s o w sw o Guard, crankkead o . . .. Garont de plateau maniv. ]
0 339 124 X1 MF 51-£&37 Sechskonischravbe M B x 16 ., Bald, hew: = e s Boulon hex. . v o v v v - v ¢
1] 339 169 X1 MF 31-566 Sechskantmutter MAB . _ . . L o .. B S T2 S — Fcrau hex, .. ..... .. Z
1% 337 423 %K1 pMF 73-522/7 Sechikantsehrovbe M 8 x 14 Baln hew o 5y swowses Boulor hex. ... ..... P
bl 1714 939 M1 paF 173-523 Schutzhlech-Keilrieman . .. . . Guard, W-belt oL oL Lo (sagrant COUrraie . . . . . ]
14 339 402 X1 pAF 51711311 Sachskanimuttes pA IO . 0 L L L. it hest 5o M ag oae Eerou Hews o seisess ?
5 S22 834 %Y N29 5 Sehaihar| | e soumeinsenss we A NOT mes ey o e s Rondelle .. ... ... .. ]
164 1714 239 Ml paF 732528 Schuizhieck . . . .. ... .. ) e L (Copontls ws we s ]
17 AR 054 M1 paF 73-551 Twgensehild pu e wapnsessnss BIOmERIGIE s s aon o Flogue du constructeur . . ]
18 1441 574 X1 pAF 73-530 Halbruadkerbnegel 3 x & PR morceme S 2 S Clovsentineles v swems 2
1% 194 206 pat MF 73-532 Abziehbild "MFY Lo L. .- Trensfer "MFY .. .. ... Décalcomanie "M ]
20 TFTA ZA0 MY ME F3-5323 Abziehbild .. .. .00 0. Tramstar sogrgresss s o Décalcamanie . ... . .. ]
21 A, B 1715111 MP1 pF 73-All-1 Lagerbock, hinten, einschl, .. Support, rear, incl Support AR, cempr, . . .. 1
A, C 1718 302 MP1 MF 173-E-135-All-] Lagerbock, hinten, einschl. .. Support, rear, incl Support AR, compr. .. .. 1
D, E 1718 202 t71 ME 173-E-135-A11/1-1 Lagerbock, hinten, einschl, ., Support, rear, incl Support &R, compr. . . .. |
B, F 1714 244 MF1 MF 176-All-1 Lagerbock, hintan, einschl, Suppori, rear, inch. Support AR, compr. .. .- ]
F, G 1717 894 MPY AR 173-E-1465-A11/1-1 Lagerback, hinten, einschi, . . Support, Teer, eincl, . . . Suppert AR, compr. .. .. ]
bestelle Pos. 25, 29 - 33 order Pos. 25, 29 - 33 cmde Pos, 25, 29 - 33
22 1715 108 M1 N 1% g LagerBUChSE oovivs suw e o Bushing .. ..--.... Bague oo on 8 1
23 337 003 X1 NN 1Z0 Schmiernippel A 8., ... .. (SrBOSET i wommmusa i o Grojsseur ... ... 1
24 1718 298 M1 MF 73-Al1-571 Hitleme e P2 conmesn ame wa i, Speeml LG e s Ecrow spécial  wo . vn s 4
832 5466 M1 MF 173-E-133-Al1171-4 Sechskontschraube ... ... .. Bolt.ombms  w avmaassan Boulor: hex, 4
1718 296 M1 ME 173-F-145-Alt/1-6 Bundbuchse . ... .o v vt Bushimg . ... ..o u. - Bogue: o g% sumsinass 1
354 651 X1 MF 173-E-163-Aj1/1-7 Sechskontschraube . . ... ... daltpthess s o o svas Boulan hex. .. ... ... ]
55 H. 1 1718 297 M9 MF 173-E-165-A1/2-1  Logerbock, hinter, einschi. Support, rear, inci support AR, compr. 1
25 1715 108 M1 N 198 o Lagerbuchse s o . Bushing e s a0 s Bogidtes e wn ssmemsn: |
27 232 003 X1 NI120 Schmiernippel A8 .. oL L, (SrECSEF & v s e v s e n e Craisseums s s 1
28 1718 298 M1 MF 73-All-571 Halsmutterd£2Y sewssaai PlutespEtial & sx o . Fcrou, spécial . ... ... s
29 H, | 1718 296 M1 MF 173-E-165-Al1/1-4 Bundbuchse ............. Bushimg . v v v - v o a v Hojge  poaas w8 of o s ]
30 H, 354 851 X1 MF 173-E-145-A11/1-7 Sechskantschraube 1/27 x 2 /2" Balt, hex. .. ... .. Baulan hex, ... .. ... 1
31 H, | 340710X1  MF173-E-1 65-A11/2-10 Sechskantsehravnbe 3/4"% « 27 | . Aolt, hex. .. .. .. ... Boulen hex, ... .-« .. 1
32 H, | 1718299 M1 MF 173-E-163-All/2-12 Distanzscheibe 35 x 15 % 40 .,  Spocer washer .. ..... Entretoise rondelle 1
33 H,! 1718300 M1 MF 173-E-163-Alt/2-1] Distonzscheibe 35 x &% 40 ...  Spocer washer ... .. .. Enfratoise rondelle . .. 1

Seitenmiihwerk MF 173/273 419 196 M3 (Ausgabe 1) i

Printed in Germany




[
&
i
Ay
o |
@ :
3 |
b8 .
] |
=
I
! e
| o
_ =
e
3
! Ll 2l
| __ | .
R N Kt : 7 m
I L :
NOGATHIA }m_mmﬂq_}_w\
e
=
=
L
[ _
gy i
o ;
ﬁ__ww |
B
L
=
i
1§
Z _
o |
g :
1 !
2 g
e x
o
G 1
z
T
L
£




- peeet

SCHWINGARM {FORTS.) FRAME (CONT.) BATI (SUITE) 3B

Pos. Teil-Nr. Martl=Nr. Besenreibung [reseriprian Désignation CHy
SONDERAUSRUSTUNG SPECIAL EQUIPMEMNT EQUIPMENT SPECIAL

40 P716 24T M1 MF 173-WW5] Wiekelschulr b, oo s Gurard, wrapping . ..., Garant oo o pesmen 3 3E !
41 17168 242 M1 MF 173-W52 Anschweiflplatte , ... .. .. .. Blafe: s st 7 L e s Plagque .. ........... 1
42 339 401 X1 MF 51/1-1303 Sechskanischravbe M 102 25. .  Bolt, hex. .. ... .. .., Boulon hesey: soovvman va ]
43 337 402 X1 #AF 31/1-1311 Sechskantmutter M 10 , .. . .. Mlufcnexaprees Ecrou hex, . ......... 1
44 3FTI7EX] W22 0 Sechskantschravbe M 10 x 10 Bl R e e pow pm Boulon mex. ..., ...... 2

Printed in Germany

-

A= fur MF 133, 135, 140
B = bis Serien~MNr, 204 &00

C = von Serien—Mr. 204 &07
bis 209 332
bestelle zus, 4 » 832 3686 M

D= fiir MF 133, 133, 140, 148
- E=ob Serien=-Nr, 209 333
F = fiir MF 145, 135, 185

5= von Serien-MNr, 204 &01
big 209 &04

H = fur MF 145, 152, 155, 158,
165

| = ab Serien—Nr. 209 405

J = Seitenmihwerle MF 273 Fur
" OMF 148, 152, 158

K =MF 152 nur fiir Frankreich

Seitenmihwerk MF 173,273

for MF 133, 135, 140
up to No, 204 600

fram Neo. 204 801 +o

Z0% 332
order 1n addition 4 x
B32 566 M1

pour MF 133 135, 140
jwsqut au No. 204 600

O partir au No, 203 601
209332

ctnder. ern oufre 4 x

432 544 M1

for MF 133, 135, 140, 148 pour MF 133, 135, 140, 148

from Nao, 209 333
far MF 145, 155, 145

from Mo, 204 501 to
209 504

& partir du MNa, 209 333
pour MF 1435, 135, 165

& partir du No. 204 401
209 &04

for MF 145, 152, 155,158, pour MF 145, 152, 155, 158,

145

frem Ne. Z0% 805

PMower MF 273 for
MF 148, 152, 158

MFE 132 for France only

165

A partir du No. 209 405

Faucheuse MF 273 pour
MF 148, 152, 158

tF 152 France seulement

419 196 M3 (Ausgabe 1} 2/73




ANSCHLUSSTEILE CONMECTING PARTS PIECES DE RACCORD

_‘111"':.'.7-&.-,_._

Setrenmidhwerk pF 1737273 £1% 194 M3 {Ausgabe 1% 2/73




AN CHLUSSTEILE COMNNECTING PARTS PIECES DE RACCCRD 3

Printed in Germeny

A= fijr MF 133, 135, 140 und 143

for MF 133, 135, 140 and

pour MF 133, 135, 140 =t 145

B = fiir MF 133 for MF 133 | 345 pour MF 133
Dis Jerien~-Nr, 601 292 up to No, 801 292 jusguay Me, 601 292
rur ME 133 for MF 135 pour MF 135

O
E
F
&
H

Bis Seriea=Nr, 620 5C0 Standard

fir ME 135 Bis Serien—Nr.
A0 00 Multizower

fr ME 140 mit
abaswinkelter Yorderachse
Hir MF 153 und 145

bis Serien=Ny. 204 800
ab Serien~MNr, 204 401
entfailt bel Frontloder

nur ol Frontlager

%

i

= wohlwe|se

seltermthwerk MF 173273

up to MNo. 620 300 Stendard
for MF 133 un to Ne,
A5C 00 Multipower
for MF 140 with
asngled front axle

for MF 155 and 163
vo to No. 204 &00
irom No. 204 501
not used with loadar
only used with locder
al terrative

jusgufau Mo, 520 500 Standard
pour MF 135 jusquiau No.

65C 3C0 Multipower

pour MF 140 avec

ponit AY couds

sour MF 155 et 185

jusquiau MNo. 204 &00

& partir du No. 204 801

pas pour chargeur

pour chargeur seulement
ol ternotive

Fos ., Teif=Nr. Mert] - M- Beschreibung Descrasion Betammiias Qty
1 E 1718 303 M7 MF 173-E-Al-111-] Bricke, &insanlt, .. ... .... e kes Sidl. ar aw us Jupgort, comny ]
: N Logerbuchse . ... ..., Busing ... ... .. IBIUQLJ; " '. : e 1
- sddfael MRy Schmisrnippel A 5§ ... =L Graisseur .. * o o I
4 E 1442024 X1 MF 173-AT-13 Sechskantschraube M 14 x 80 Bolr, hex. . .. . .. e BEUIGH Fa Ty
S E Dol MEZIANS Secwloninore M1 . Nt e (111 fomhens I
5 E- 1717018 M1 MF 73-41-21 Stidewinkel  wn s g e s pw FUBDOREE 8 BE B L e support o i
7 . 353 537 X1 MF 73-A]-3 Sechskantschreube  7/16 x 2 Bodr,..hes, Looswmewwws Boulon he;:. it s ]

3533 569 X% MF 73-Al-3/1] Seckskantschroube 7/16 x 21/4"  Bol*, hex. . . ... ... . Boulon Rex o o Z
g8 E 339020 X1 M7 51-2]] i S PR won o0 22 ;
% E AZTZ T M ohfa1=210 schnorrscheine L .., . Woshiel & cauves s : . . RDndelHe ST c

10 E 390346 X1 MF 73-Al-8 Scheibe 18 ... ... i ondelle ¢ 5 1 e,
! £ TIZ876 M1 il 173-E-Rl=111-20 Zugskan ... ... .. s Bar, pull o v Tirant R |
12 ABE1717 897 M1 MF 173-E-Al-[11-2] Distonzschieibe .« vuyuv. .. Spocor tomm . Pred G2 MIEHEE |
13 E 339495X1 MFI73-E-Al-11-22  Sachskantmorter M 14 e T FTEEHR uonmsrscen = ]
14 EH 339495 X1 MFI73-E-Al-1-23  Sicherunasblech 17 .. . Py e e Eorephen, Ll |

EH 1440 206 X! ME 173-E-AI-1TE-23A  Sechdkentmutrer M 16 . o . | b i TR

2 ol ol Sl 55 Vg L Sechskantschraube 716 x 1 1/4n Bolt, hex., ......... Bsulon hex 2

e e T Tie]l D el Sechskantschraube  7/16 x 3" Bolt, hex, . ...... .+ Boulen Hexl ......... ]

16 BE 1717 898 MT  MF 173-2-Al-111-26 Distanzrohr ... ... cpeass 1008y POERE o swwew Enfretolss . .o
17 E 1717 829 M1 W 4650/530 Bz |lkennaltestanpe, einschl. Rod, tronspori, incl, , . . Tringle refenu; compr. 5
1 710 208 M1 N 1094 GewindeBse . ......... - - Ceillet . 1
19 E 1715206 M1 N 123 Hebelmurter . .\.v.vsvrs. Nut, fixing +ssss-.. Ecrouds fixation . . ... 1
s CD 1716 243 MF) MF 76-Al-1 Briicke,einsenly wowmpees o Bracket, incl. . ..... GEtss e 1

Z] 1715 106 M1 N 198 EagerbUEhes  oemsennunis 3 Biasning o soarsaran FEE u; N — |
22 JEZ 003 AT NI120 Schmiarnippel A B ..., Grfzﬂs;r ...... . Griisseuri ' G . : . .. ]
23 AD 1716 940 M91 MF 173-Al-1 Bricke, einschl, ... Bl T

24 1715 108 M1 M 108 g Eogerbieite —cuomasmnss o g Bruﬂzl;;?rgﬂmgl. ........ SUESG:; PR e ]I

£ o 00e sl B b0 schmiernippel S Grem;r ......... Griisseu; o 1

26 F 1717018 M1 MF 73-Al-2/1 SHIFZRTARE] somacnn ae s s0m 5 Support .. ... R DD

i 353 567 X1 MF 73-Al-J sechskantschroube 77164 x 27, Balt, hex. . ... Boulan J"IE.;I T T

28 339 369 X1 MF.1?6_A|”_25 Federring 812 ... ..... o MWacer dock .. ' Rondelle G;’D".-*.E' B E

29 339 299 X1 3P/2-55 Sechabtchrmitir 1 5o ey e e e e ROOEIIE GHOWEL s 3

30 239054 X1  2R2-T59A Sechskantmutter M 12 .., _ Not. hex. ‘ raerw E{:,.ﬁ,_,nhei}h Y b m &, p
£ 59 349 X1 ME 176-All-25 Federring B 12 .. ..v..n.  Washer. lock | craa e G e 7
32 G 1715 145 M1 MF73-A17 SEHEINEY 1 ux smmnarmarmen ' e Rondelle Grower ... ... 2

33 390 344 X1 MF73-Al-B Scheibe 18 ., .......... Washer - .o nnn e Rondelle oo o= 2

34 1442 024 X1 MF 173-A[-13 e e I, e o s Remelle 2 oe 2

35 339 079 X1 MF 73-Alll-9 Sechskentmutter M 14 Sl B = seseuesns Senvobhess  Sepmnn. g, . |

419 196 M3 {Ausgabe 1) 2773




AT s D T S

S CHARNIER

CHINGE

CHARNIERE

Seitenmbwerk MF 1737273

419 194 M3 [Ausgebe 1) 2/73




Printed in Germany

A= bis Serfen=tr. 204 &00
B = ok Serien- Nr. 204 &0

Seitenméhwerk MF 173/273

up to No, 204 &00
from Mo, 204 401

SCHARNIER HIMN{GE CHARMNIERE 7
Pos. Tell-Nr. Martl = N . Beschreibung Description Désignotion Qity
1 1715 943 p91 N 139 C Scharnier, einschl. ... .... Himnge, incl, ....... Charnigre, compr. 1
2 337003 X1 N 120 Schmigrnippel A8 ..., . Greaser B o e (GROSSElE: w i S |
3 1715 134 p411 N 140 g Lagerbuchse ... ... ... Bushing . ........ - Douille ... . ... 2
4 339 133 X1 MF 51-136 splint S30 cuwcwes o s Finy c0fIBE  wa o0 wos Goupille fendue I
5 1716 944 M1 N 140150 Balkenanschiog . ... ... .. . ] T Amdtolr L ... ..., ]
& 339 401 X1 MF 51/1-1303 Sechskantschraube M 10 x 25. Bolt. . hieks  ox on wp aoes Boulon hex. ; |
i 339 4072 X1 MF 51/1-1311 Sechskantmuiter M 10 Nut, hex, .......,.. Ecrou hex., . ........ 1
8 1715 135 M1 N 141 Rlegel . .............. lock ..... i VBISH s on swssssnpens ]
7 391375 X1 MN142 Sechskantschraube M 12 % 35 . Bolt, hex, ... ..... Boulon hesx., .. ....... 7,
10 1715 136 M1 M 142 a S £ Washer s s on snsvme Rondelle = v ivommes o 2
11 1715 321 mM71 N 195 Schaittiefenverstellung, best.qus  Adjustment, cutting angle Réglage d¥inclingison, compr. 1
12 1715 322 m91 N 190 Spindethtise, einschl., Box, incl, Boitier, comar. .. ... 1
13 337 003 X1 MNI120 ~ Schmiernippel A B Greaser C . Graisseur .. .. . . 1
14 1715 121 M1 N 193/ Sechskantmutter ... ... .. Mot hege osuemmes Ecrou hex, sowawes 1
15 1715122 M1 N193/1 @ Schelbe wgvie o muim Washer . ........ Rondelle . ........ 1
15 1715 141 M1 N i9¢ Spindal:  ooeomesn . i Spinagle o sepewsses Vis de régloge ... ... |
17 1716 945 M1 MF 173-530 HAlter, s ssswcems o susmes Hook Croghep: &7 ovmmees oo 1
18 1716 946 M1 MF 173-532 Drocikfeder .., . ... ..... SPring v e e ey Rasesrt oo swwmouond ae s 1
19 339 425 X1 WV 520 Kvgelknept E02% « sy meoms bioky s o s Boule o &y posws. s o 1
20 1715 140 M1 MF 73-525 Faderscheibe .. ... ... ... Washer . ... ... ... Rondelle . ........ o 1
21 1715 142 s MF 73-53¢6 Abschlufideckel ... ..... COMEIE & SaNwmaemess o Couvercle .. ......... 1
22 391 180 X1 MF 73-52 Sechikantschrauke M 14 x 25, Bolt, hex. .. ....... Boulan hex., ......... 1
Z23 1714 9247 21 W 1165 Winke lhebel, elnschl, . .... Lever, lift, incl. ..., Bascule de relevage, compr. 1
24 339003 X1 NI120 Schmiemippe! A 8 C e Greaser . .., . ..., Graisseur ... . 1
25 1715 144 M1 MF 73-542 Federscheibe . .......... Weasher:  saseann i RondeHe oo on o ens |
26 337 193 X1 MF 73-543 Spannhiilse 8 x 45 Pin, rell ... ... ... Goupille expansible 1
27 1716 948 M1V 145/4 Gelenkkette . .., L L. Eholn  » s o o B Chaihes smoaeme b Se g .
28 391 1849 X1 VY 130 Bolzen 14 x30x25 . ..... Fin. A L e 2
27 1715 185 M1 WV 1257105 basehis:  aamen mx 2 Link Kallenge: oo wq on aa 2
30 391 405 X1 N7 Ad splint 4x25 ... ... .. Fin, cotter . .. .. ... Gaupille fendoe Z
4 1715 148 p91 N7 Kk Wiegehebel, einschl, .. ... Lever, incl. Levier;ccompry o6 swmoa i
© AR J3971 18 X1 N7 Ad Sechskantschraouke M 14 x &7 Bolt, hex. .. ..... Bovlon hex. ....... 1
49 370 334 X1 N7 Ae Sechskantmutter M 14 MNuthex.. o s s Ecrou hex. 1
50 321 167 X1 N7 Ab Bolzen 14 x 50 x 45 Big =58 .., B mases Axe L. .. ]
51 321 168 X1 N7 Ac Balzen 14 x 40 x 35 S Axa: o s ovn o 1
57 391 405 X1 N7 Ad Splint 4 x9 25 seewn o o Fin, cotter .., ..... Goupille fendue i Z
SONDERAUSRUSTUNG SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPECIAL
55 A 17146 957 MP1 MF 173-5V] Fihrungsarm, einschl. ... .. Arm BAER. so wcasmen o DS, COMBE.: woousesess os o d
B 1717 Q00 M1 MF 173-E-5V2 Fihrungsarm, einschl. ... .. Aemy dnely  semeimss Bras; eompra:  wosareas o i
26 1716 547 M1 pAF 73-5V3 Deckblech .. .. .. ... ., Plate, cover ...... Blague .o wesommms 1
57 1716 958 M1 MF 173-5V4 Gummischeibe . ... ..... Washer, rubber Rondelle caoutchoue 1
58 339 5&) X1 MF 73-SW5 Sechskantschrosbe M é x 16 Balt, hex. .. ..... Boulon hex., . .. ... . 2
59 339 030 X1 MF 51/1-1332 Sechskantmutter M6 L . .. Bluk; Boses  wenss s g Ecrow'hess: wssnses s 2
&0 339 582 X1 MF 17 3-5V4 Sechskanbschravbe M 10 x 90 Bolt, hex. .. ..... Boulon hex. .. ..... 1
61 : 339 462 X1 MF 51/1-1311 Sechskantmutter M 10 Nut, hex. ....... Eoraw bimscr  wompn mn o 1
652 17156 959 M1 MF 173-5V7 Anschweilplatte ..., . .. Plate . ... .. ..... F]uqué RS S W 1
&3 1441 138 X1 ME 1.?3-5‘#3 { Sechskontschroube M 24 x 50 Baft, hex, SR w4 Boulon hex. ....... 1
&4 339 048 X1 Sachskantmutter M 24 | ., Mut, hex, . . Ecrovhex. +....... ]
63 1716 960 M1 MF 173-5V10 Verlsngerongswelle .. .. . Sheabbe s simsam w8 & 3 Avbre:  spposan o |
56 3% 002 X1 MF 173-5V11 Seechskantschraube M E x 35 Balt, hex. ... ._.... Boulon hex. . ... ... ]
&7 33% 149 X1 MF 531-564 Sechskantmutier M 8 Nut, hex. ... .. : Ecrowhesc.:  opos o 1

jusqisfau No. 204 600
& partir du No. 204 601

419 196 M3 (Ausgobe 1) 2/73




LEVIER
419 196 M3 {Ausgabs 2) %/75

LEVER

SE?_fen mibhwerk MF ]?3;”2?3

SCHWINGHEBEL

-y wTwETE- U3 g -




LEVER

SCHWINGHEBREL LEVIER %
r .|
Pos. Teilnummer Martl=-Teilnummer - Beschreibung Description Dresigration Gy
1 AD 1716 745 M7 V1201 g Schwinghebel ,einschl. Laverssanely o oo ¢ Levier, compr. . ...... 1
2 AD 337 003 X1 N 120 = Schmiernippel AB Greoser ., .. ... Graisseur ]
3 C 1718 426 M1 v 12150 Umlenkhebel ., ... .. Lewver: wpemases oy Lavier e e o oo |
D 1718 924 M1 vV 1215/5 Umlenkhebel .. ..... LENEE comumemmns wo VEVIEE comocmmsuinnn wes go s 1
4 1718 427 M1 Wol1211 Gelenklager ... ..... Hinge, bearing Chearnigre: oo oo o o 3
5 BC 1718 428 M9 WV 1201 /1L Schwinghebel mir Gelenklg. Lever, inel. . ..... Levier, compr, . ...... ]
BC 1718 429 M91 vV 1201 /1 Schwinghebel, einschi. Lever, incl. , .. .. Levier, compr. . .... 1
& BC 339 003 X1 N 120 Schmiernippel A8 | . Gregser .. .... Groisseur -, , ... ... 1
7 BC 1718 427 M] YV 1211 Gelenklager .. .. .. Hinge, beoring , Charnigre . ..., .... 2
8 1718 238 M1 YV 1202/5 Lagerzapfen ... ... .. Pin, crank  wn on oo s Tourillon ... .. .. L ]
? C 1716 952 M1 V1207 Bichtring sovassin o ws Joint wapape wy JOInE s s doy dow g 1
10: & 1716 989 M1 V1203 Kegelrollenlager .. ... Bearing, roller Roulement ., ......... ]
D 337 &65% X vV 1203/5 Rillenkugellager ... .. Bearing, roller Roulement ., .. ......,. 1.
Bl i 1716 990 M1 YW 1204 Kegelrollenloger , . ... Bearing, roller Rovlement .......... 1
[ 200 550 M] V 1204/5 Rillenkugellager ... .. Bearing, roller Roulement ., .. ...... ]
i2 C 1716 951 M V 1205 Distanzscheibe 40 x 10 SPUEEI  wses s o 4 Erlreioite; .. ou ae ooes 1
D 1718 934 ) V1205/5 . Distanzscheibe .. .7, .. Spacer: sy o a9 Entretaige: 0w o v 1
13 b 1718 233 ml vV 1212/5 Distanzring -, . . o0 e .. SRAceEr ... .. .. -, Entretoise: ... o e s 1
T4 339 682 X1 Y 1206 Sechskantmutter . .. ... Moty hexe o ow 2o Eerou Bex; o po swms 2
13 1716 953 M1 Y 1208 Bellagscheibe . ...... Shim . ... .. ..... Cale de réglage . . .. 1
16 1716 954 M1 V1209 Schnorrscheibe ... ... Washer .. ... .... Rondelle ,........ i
17 1441 135 X1 V12107 Sechskantschraube Bolt, hex, ....... Boulon hex. . ...... ]
18 AD 339 401 X1 ¥ 12164 Sechskantschrauvke Bolt, hex. ....... Boulon hex. .. ... .. 3
¥ A 1716 256 M1 v 1218 -~ Schnorrschaibe . ... .. Washer . ........ Rondelle ......... 3
20 A - 339 402 X1 MF 51/1-1311 Sechskontmutter M 10 . Blut, e  x en euse Eerowhexs suswensoes 3
D 1447 232 X1 V 1217/5 Sicherungsmutter M 10 ., Nut, hex, ....... edae e (T, — 3
21 BC 1718 430 M#T Y 123041 Gelenk, vollst. , b.a. .. Pitman, knife, incl. . ;4 Bielie, compr. 1
D 1713 235 MP1 Vv 1230/5 Gelerk ;: vollst. , b.a. . . Pitman, knife, incl. . Bieile, compr, . ..., 1 -
L 22 BC 1718431 MY W 2324 Gelenklasche m, Zapfen Hinge, plate : Chaomiere d'eclisse ., .. 1
" b; 1718 928 M1 WV 1232/5 Gelenklasche m, Zapfen Hinge, plate Charniere d’ eclisse . 1
' 23 BC 1718 432 M1 Vv 1231 Gelenklasehe ... ... Sap wum ws swsne Bemi-pince . ... .... 1
D 1718 927 M1 YV 1231/5 Gelenklasche . ... . Strap ..o e Demi-pinece .. ...... 1
24 C 1716 768 M1 YV 1240 Feder mit Kralle . .., Spring, flat ... .. Ressort plat .. .., ... ]
25 1715 141 M7 N B5R Flachrd. ~Schravbe,einschl.  Bolt,rd.hd.sq.nk.,incl. Boulon TRCC, compr. . . ]
26 1715 162 M1 N 85 Rk Rundmutier .. ... . 5 Ecrou eylindrique . . . 1
27 BC 1718 433 M1 vV 1233/ Sicherungshaken Plate, lock .. ... Renfort avec chrochet .7, - 1
D 1713 31 M1 V 1233/2 Sicherungshaken : Plate, lack ..., .. Renfort avec chrochet . . ]
28 BC 1718 434 M?1 v 254715 Flachrd. -Schraube,einschl.  Bolt, rd.hd.sq.nk. ,inci. Boulon TRCC, compr. .. 1 -
D 1718 921 m91 V1234/5-5 Flachrd, -Schraube,einschl.  Belt, rd.hd,sq.nk. ,incl, Boulon TRCC, compr. % . 1 .
29 332 003 X1 N120 Schmiemippel A8 | . Greaser .. ..., Graisseur ... ... 1
30 BC AeAE 435 M1 YV 1235/1 Sicherungsmutter M 12 Moty daek = s Ecrou & outoblecage . . . i
' D 339 054 X1 Vv 1235/5 Sechskontmuiter M 12 - MNut, hex. .. .... Fecrovhex. ......... -
D 1718 923 M1 WV 123675 Sechskontmutter M 12 gt B masmams Ecrouihes: o s s o s i
31 D 1718 929 M1 V 1272/5 Spannhebel ..., .... bever: o % ey Levier ... ........ 1
32 D 1718930 Ml v 1273/5 . Druckfeder . .. ..... SEring  « v et Ressort . .......... B
33 D 1718.532 M1 W 1274/5 Filhrungsstonge . .. . . Rodi = wy smmpeaes Tige oo ve e i i 1K
34 D 391 401 X1 vV 1275/5 Splint 3215 ., .. .. TR il — Goupille fendue , .. . . ]
40 BC 1718 436 M?1 WV 1250/ Kurbelstange, vallst,,b.a. Pitman, drive end, incl. Bielle, compr. ... . ... =]
D 1718 236 MP1 Vv 1250/5 - Kurkelstange, vollst, ,b. a. Pitman, drive end, incl. Bielle, compr. ....... ]
41 . 1716 970 M Y 1251 - Kurbelstangenholz | .. Shoft, pitman Bois de hislle ... ... |
42 BC 17178 437 M1 Y 12651 Keploond ..%en coses SHBE o cmeas Demi-pince . ...... Z
D 1718 225 M1 YV 1265/5A Koptband 50 o s Strap ... .A4. Demi-pince . ...... ]
43 D 1718 924 M1 . W 1265/5 Kopfband mif Lasche SHEE  on om0 Demi-pince . ...... i
A4 BC 1718 434 M9 V 1234/1-5 Flachrundschiroube, einschl.  Bolt,rd.hd.sq.nk.,inct. Bowlon TRCC compr. ]
D 1718 922 M7 Y 1270/5-5 Sechsk. -Schravbe,einschl.  Bolt, hex. . ... .. Bovion hex. . ....... 1
45 339 003 X1 N 120 Schmiernippel A8 . .  Greaser ... ... Graisseur . . . ... .. —t—
46 BC 1718 435 M1 vV 1235/1 Sicherungsmutter M 12 Bl s loek ey o Fcrou & autoblocage . . . 1
» 33% 054 X1 Vv 1235/5 . Sechskantmutter M 12 MNuts hexe e o3 Ecrou hex, . ....... 1
D 1718 923 M1 Vv 1236/5 Sechskantmutter f 12 AECY G S Eeron hex. auasesei 1
48 D 1718 929 M1 v 1272/5 Spannhebel .. ...., Lever .. ....... Levier .., ........ ]
: s 49 D 1778 930 m1 vV 1273/5 Druckfeder ... ... SO seemenies o RESEOEE oo sompsmsemsues 1
. ' 50 D 1718 737 M1 V127475 Fibrungsstonge . .. .. Red: 5 su s o TTge'\\;. ........... 1
: . -

] . /
s Printed in Germany | Seitenmdhwerk MF 173/273 . .- 412196 M3 {ﬁuagt:_'be Z) /75

e R,

e . 1
I..
H = E 235 e T Ll H H D
i e E A 3 naT ! 3 ST Kl e - - L
. . ] . . - L . " "
e st T e 2R - I . [ :
. 11 -F'_.._::“;EP'\-‘-_.;' - . et i - = .- TR .'-"_"r- . .. .
: & 2 S AR5 =R - LI i B e By LT . P AR A %. = 3 "
. . o —eece - - - — e am C e = . - e .. e e e A iy T : —
------ . oy Ty - .
LR —_ . o Ry ——_ —— T Y " . f m e— i — - T 1 o e LT T e ey NS L - A e w e e Sa e

1




A ey -y L e o v e

OA

..Il

S—— x

LZVIER

LEVER

SCHWINGHEBEL

Seitenmdhwerk MF 173/273

- ..

419 196 M3 {Ausgabe 2} 9/75




SCHWINGHESEL
(FORTS.)

LEVER (CONT' I}

LEVIER [SUITE) 78

Pos. Teilnummer Mart =Teilnummer  Beschreibung Description Désignation Qty
51 321 401 K1 V1275/5 Sphintdin bt e BEO OHET & se s Goupille fendue ... .. 1
52 33% £18 X1 Vo1254 Sechskantschravke . . Bolt, hex, . Boubonshesi: sw an e 2
53 339 402 X1 Wo1236 Sechskantmutter Nut, hex, ..... Ferou hex. .. ...... &
54 1716 274 M1 W 1240 Sicherungshaken . . .. Piate, lock ..... Renfart avec chrochat ]
55 339 246 X1 V1255 Sechskankschraube | Bolt, hex, . ..... Boulon hex. . ....... ]
56 337 057 X1 V1255 F Flachrundschraube . . . Bolt, rd.hd.sqg.nk. . Bouion TRCC . ...... 1
S 339 534 X1 N 295 Beilagscheibe 11,5 SHitTh: svesmen o oo Cale .. ..... . .cuc.. 2
58 1716 972 M1 V1257 Beilagplatte . . .. ... Shim . ........ Cole: 20 o0 on o g e 2
59 339 236 X1 V1253 Flachrundschrovbe . . . Bolt, rd.hd.sq.nk. . Boulan TRCC . 2
&0 1716 971 M1 V 1232 Stangenschaft . . .. .. Connector, pifman . Pied de bielle 1
=} 1715 154 M1 N 75 W Blattfeder ;% Spring, flat .. ... Ressort plat ]
62 391 176 X1 N 74 Stellschraube .. . . .. Bolt, hex. .. .... Boulon hex. . ....... ]
53 1715 153 Ml N74b Sechskantmutier Pt he: woe o Ectoliess: we v s i ]
&4 339 1469 X1 MF 51-564 Sechskantmutier Nut, hex, . ..... Ecrou hex. . ....... ]
70 1718 920 M?1 PMF 173-U5W 7o Umbousetz o o o o ¢ Conversion Kit Jeu de réparation . .. ... 1
A = Seitenmihwerk ~-MF 173 Mower - MF 173 {order—- Foucheute=MF 173 {ordre de emd.
Beste|I-Nr, 14644 501) bis Mo, 1644 5013 up to No. 1644 501) jusqu' au No. 210 85
Ser.Nr, 210 874 No. 210 824 Faucheuse=INF 173 fordre de cmd,
Seitenmihwerk - MF 173 Mower - MF 173 (order- No. 1644 502) jusqu'au No. 300 4(
{Bestell-Nr, 1644 502)bis No. 1644 502} up fo Ma. Faucheuse - MF 273
Ser.Nr. 300 409 300 409 jusgqu' av No. 500 750 -
Seitenmihwerk -MF 2/3 Mower - MF 273 up to
bis Ser.MNr. 500 750 No. 500 750
B = Seitenmihwerk - MF 173 Mower - MF 173 {order- Foucheuse - MF 173 {ordre de omd,
{Bestel!-Nr. 1644 501} ab MNo. 1644 501} from Me. No. 1644 501) & portir du No.
Ser,Mr. 210 8%5 210 895 210 B%5
Settenmahwerk- MF 173 Mower « MF 173 {order~ Faucheuse ~ MF 173 {ordre de cmd,
(Besteli-Nr, 1644 502) ab Nao. 1644 502) from No. No, 1644 502) a pertir du No.
Ser.-Nr, 300 410 300 410 300 410 |
Seitenmithwerk - MF 273 Mower - MF 273 Faucheuse ~ MF 273
ab Ser.-Nr. 500 751 from Mo. 500 731 & partir du Mo, 500 751
(G o= MF 173 bis Ser. ~Nr. MF 173 up to No. MF- 173 jusqu' ou No.
304 286 304 286 304 286
MF 273 bis Ser. -Nr. MF 273 up fo Mo MF 273 jusqu’ au No.
501 938 501 938 501 938
D = MF 173 ab Ser. ~Nr. ME 173 from No. MF 173 & partir du No.
304 257 304 287 304 287
MF 273 ab Ser. =Ne, MF 273 from Na. MF 273 & pariir du No.
501 239 501 239 501 239

Printed in Germany

Seitenmidhwerk MF 173/273

419 196 M3 (Ausgebe 2) 5’/?5




TRANSAMISSION

DRIVE

AMNTRIEB

10

417 196 M3 [Ausgabe 1) 2/73

Seitenmidhwerk MF 1 73/273




DRIVE

ANTRIEB TRANSMISSION 11

Teil-MNr. Mot Nr. Beschretbung Description Désignation Qity

1715 119 M1 pF 73-53 Mahwelile ..o 0o oo o a Shaft, crankhesd . ... Arbre de commande ]

1718 301 M1 pAF 273-55 Mahwelle .0 e e o e Shaft, crankhead Arbre de commonde . ... i

339 411 X1 MF 73-56/1 Rillenkugellager &208 Z Bearing, ball .. ..... Roulementd billes ..... Z

1716 561 M1 MF 73-54/1 A Sehmierdeckel oL oo Wesher ... 0 oo e Rondelle: ssavemmnnienas 1

1440 495 X1 MF 73-57/1 Rillenkugellager 6206 £ Becring, ball .. ... .. Roulement & billes ... .. 1

1716 962 MT MF 73-57/1 A Schmierdeckel ... ... ... Washer ..o i e Randelle: o cmsminmein 1

1440 479 X1 MF 73-58 Sicherungsring 52 x 2 .. ... Circkip: supmnaas weas Segment darr@t . ... .. .

1715 120 M1 MF 73-510 Keilriemenscheibe ... .. ... Pulley, V-belt . ..... Poubies = o2 ae s 1

330 047 X1 NC 242 Pafifeder A 8 x 7 x 28 Key: porallel e Clavette . . . o oo n -+ 1

1715 121 M1 N 123/ Sechekontmuiter . ..o o .. Nut, hex. . ..... ... Eerowshes:: oo o ecsssss 1

1715 122 M1 N1%3/1¢ Scheibe . ... aae.n Washer . ..o e Randelle ........... 1

1715 124 M91 MF 73-514 KM Kurbelscheibe, eimschl. ....  Cronkhead, inel. Platequ, compr. ... ... 1

1715 125 M1 WA 24/ Kurbelzapfen ... va - Pin, erank . ... ... Tourillam ... ... ... i

1715 128 M1 N 78 M Lugergehi:’tuse ........... Housing, pitman ... .. Boltier rosiement . . . .. ]

1440 494 X1 N7/ Ri llenkugellager 6206 . ... Bearing, =il ... ... Roulement & billes ... .. 1

1440 477 X1 N 230 A Sicherungsring 30 x 1,5 ...  Cirelip ... Segment dforr€t . .. ... ]

1715 129 MP1 INF9 W Hakendeckel, einschl. ... .. Cover, nel, ..o ... Couvarcle, compr, 1

339 003 X1 N 120 Schmiemippel AB .. ... Gretser . . ae -« - o1 CGrOlseUr - v e e s |

1715 130 M1 N7% a Sicherungsblech ... ... . .. Plate, locking . ... .. Tole d'arrét . ... .. . 1

1715 164 M1 MF 73-KZ Rillemkranz . .« oo v v oo v L 1 Boodier sy ne o v 1

1715 165 M1 W B446 M Klemmflansch . ..o v o o0 v s s Bhal aossesasnees peoomnmoes  SINIOVEL  cosvessesoscmsss ter 1

390 912 X1 MF 73-E3 Sechskamtschravbe A 12 x 40, Bolt, hex. . ... .. ... Boulom hex. .. ... i o Z

1715 558 MP1 MF 73-K3 Satz Keilriemen ( 2 Stuck ) V-belt, Kit {2 ifems } Courrie, jeu { 2 pisees } . ]

17156 242 M1 paF 73-K14 Halterung sosvarssns s s SURRDIt  « v a e e e Support s 1

1714 241 M1 MF 73-K17 Auflegewinksl ..o Brackel: v sxmssmmsmme SUpport . v e e e . 1

339 081 X1  MF 51-282 Sechskamtschraube M W x20.  Bolt, hex., .. .. .. ... Boulorthes: # snmsesensy £

27 339 401 X1 MF 51/1-1303 Sachskentschravbe M 10 x25.  Bolt, hex, ......... Boulonhex. ........ 1

28 339 402 X1 MF 51/1-1311 Sechskontmutter .o o0 o b Mut, hex. .. --us.. . Rerovhex, ... 3

29 1715 168 M1 MF Z3-K12Z Ceheibe o s e a s Woshear 5 i oy a6 8w an Rondelle . .......«ac.. 2

30 321178 X1 N22D Sachskantschravbe M 10 x 10 Bolt: BB m s s swe s Beulon hex. .. ... ... .
MF 273 fir MF 273 for MF 273 pour

Printed in Germany

MF 148, 152, 158

Seitenmuhweark MF 173-273

MF 148, 152, 158

MF 148, 152, 158

419 196 M3 {Ausgabe 1) 2,73

||__ e — L il




PRISE DE FORCE LATERALE

SIGEP.T.OL UNIT

SEITLICHE ZAPFWELLE

12

41 196 M3 (Ausgobe 1) 2,73

irenmihwerk MF 173,273

SY-1




SEITLICHE ZAPFWELLE

SIDEPRP.T.O. UNIT

Descripfion

PRISE DE FORCE LATERALE 13

Pos, Teil-MNr, psrt - INr. Beschreibung
1 899 284 M1 [" Scheibe ., . ., ,...... 4
2 BYY 853 Ml | DNINRES G ¢ ¢ sy 8 b anee
C 08 271 M i Sfirweed L., L L L L, ¢
3 376 772 X . Spiralstift 5/32% % 1, 1/8"
4 897 917 AT | Welle, ... ... . ® & s
5 9% 976 M o Deheibew o oo s § g B sy
6 831 943 M) | Lagernadel ., . .. .. —
10 879 972 M1 - Schaltfinger , , . . o
C 908273 MI | Schaltfinger .. . ..., ..
11 377 026 X1 " Sicherungsring A 121,
12 877 955 M | Gewindestift , ., ., .. ...
i 881117 M 91 ' Gehduse, bestehend aus . .
C 908275 MY | Gehduse, bestehend aus , , .
14 i Gehiiuse, bestelle 381 117 PP
G - Gehduse, bestelle P08 275 M1
15 195 136 Ml | Nadellager , . . . ... ..
14 29% 938 M1 _ DECHIE it = soumes & %
7y 880 290 M1 Lgine | Stiftschraube . . . .., .
23 3546 041 X1 MERTL ! Verschluschraube 3/8" , .
25 899 BaZ M1 Nummer Zohnrod . . . L, ... ..,
C Y08 272 M1 | Zabarad: siowes w v s s 4
24 1& 774 X Kugel , . v . v v v w v v, ..
27 BYY Y48 M1 DEOGKIEEEE s o w soomes o 3
25 899 920 M1 Zapfwelle , . . . ... ...
29 899 927 M1 Seheibe 4 o 5 o w o Ry
30 195 441 M1 . Sicherungsring . ., .., ..
31 B32 599 M1 v Kegellager ¢ oo e o e
C 658 095 M) | Kogellager .. ..,.....
gl 195 247 #] Sicherungseing , ., . . . . .
33 BYS 928 M1 Radialdichtring . ., . . .. ..
34 B840 288 M1 | logergehtivse . .. .. ...
35 B97 268 M CoKeppe L.l e e
34 22 428 X i Zahnscheibe S/718" , . . . ..
37 3463 821 X1 . Sechskantmutter 5/18" . . .
38 880 289 M1 « DieAtlng « ¢ « oy 3 ¢ o
41 884 578 M1 | Welle . ., ., . worEe W W E
43 764 485 M Lo Spannbiilse | oo o oo
43 A 419 823 M1 MF 173-p4 55 Schalthebel, einschl, . . .
R 02 730 MP1  MF 174-pA 70 Schalthebel, einschl, . ., .
44 41% 822 M1 W 520-512 Kugelknopt , , , . . .. ..
47 BP% 813 M i_ Dichbume: 2 sesss g 3o ;
48 CD 908 274 M et e Dictanzseheibe , , . ., . ..
4% 353 941 X1 MERTL —i  Mtiftschravbe 716" » 7,1/2" |
S0 353 426 X1 T ‘ Sechskantmutter 714"
51 89% 973 M1 g Lylinderstift oo w | L

Printed in Germany

A= fr MF 133, 133-5, 135
140 und 148

B = fiir MF 145,
urnd 1463

T =+{ur MF 133-5, 135 ¢b Fer-
Hgurg 1972, 148, 152 1538

122, 155, 158

D = nur fir Englend MF 135 cb
Serien-Nr, 408 075
nur Fir cngland MF 165 ol
Serien-Nr. 105 88)

seitenmihwerk MF 173/273

WEsher o & % v sienes a
dber o % % o e v o
Ldlel n o o wmmes 5 o
Fin, spirad . , . . ...
Shaft o & o o wwve 4 3
Washer ., . .. .. ..
Needle . ., .. ....
Fork o e e s o . ..
FOFE % = ow goim w4 o
Cirellp . ., ... .,.
SCrewery o ooy & o 53
Housing, incl, . .., ..
Housing, inci, , . ., ,

Désignation Gty
Rondelle ., . ., . .. 2
PO wse & womseen & 1
Poumseney o » e I
Goupille élastique , ., ]
Arbres: @ 3 m o o s 1
Rondelle ., , .. ... 3
Aiguille ., . ..., .. 60

Fourchette , ., . ., ..
Fourchette |, . ., . . .
segment dlarrdt |, .
VIS % 4 vms o om a s
Bottier, compr. , ., ..

1
!
1
T
[
Bottier, compr, , .. . 1

Housing, order 881 117M%91 Baltier, emder. 881 117M%11
Housing, order 908 275M%1 Battier, cmder, P08 Z75M%1 1

Bearing, needle , ,
Seal e wog 2 i
23 {1, » A -
Pl seosmes o w2 &
Pinion  , , & o v . v ..
Pinlom: woge ¢ 5 o5 .
=11 -
BRPCIRGE 5 8§ wemcne
Pol. 0. Shaltee o s o o
Washer , ., ., .., ..
el mew w @ smmeen 3
Bearing, ball , ., ., ..
Bearing, ball o000 4
Circlip . . ., .. ...
Seal ol & savem 5
Housing, , . . . . ..
L % & & onss 2 3 &
Washer, toothed . , , .
Blot hex. o w5
Gasket ., . ... .. ..,
SHaft = ¢ ¢ e u g
Pin, relt . . ., ...
Lever, shiffer,inci, . . ,
Lever, shifter,inel, . . .
Sral w oosaen @ & oo
Gasket ., ., . ., ..
Spocer, washer ., . ..
Shud L, L e e ...
lutschews: wow o v oo
PR speawmees @ 8 o

Far #AF 133, 133-5, 135,
140 and 748

for MF 145, 152, 155,
158 and 145

for MAF 133-5, 135 from
Fobrication 1972, 148,
152, 158

tor UK oniy MF 135 from
Serral=MNo. 408 075

for UK only MF 165 from
Sericl-Mo. 105 881

Reulement & aiguilles T

Joint L., L. ... i

Gouion ¢ ¢ ¢ pepesw 4
Bouchon , ,,..... 1
Plonon e o o s o T
Pignon . . ., ..... ]
Bille woon v o v oy i 4 2
Ressort . . . ... ... 1
Arbregey o o swwnes 4 g |
Rondelle ., , ., ...,.. I
Segment dlarrdt .., i
Roulement & billes , , . 1
Rovlement & billes . , . 1
segment d' orrét L, L, 1
e R e R 1
Bdtiter , , ., ... ... I
Bouchan sogemsg & L ]
Fondelle dentée | , , . 4
Fecrou hex, . . ... .. 4
DOINT o sovssns 8 @ o oo I
Arbre . ., . ..., ., ]
Goupille expansible | . i
Levier, COMPr. 4, o v 1
Levier, compr. . . . . ; 1

Boulon i
Jaint Z
Entretoise rondelle , , . 1
daint 4
Ecrov hex, . ..., ... &
Goupille 2

pour MFE 133, 133-5, 135
140 at 148

pour MF 145, 152, 155
158 et 145

pour MF 133-5, 135 a
fobrication 1972, 148, 152,
158

pour Angleterre MF 135
& partir du No, 408 375
pour Angleterre MF 145
& parfir du Mo, 105 881

419196 M3 {Ausgabe 1) 2/73




[
Ll
ey
¥
-
Z
O
— -
L
Zo
mhn_
S
L7
L1
il ]
s
_|
]
S5
gl
(|
wv
I
i
(W]
&
pa
e,
QD
Pl
..|_|
b
FJ
v L
=y
i
AHHH
O 5
N
I

144

419 194 M3 (Ausgabe 17 2/73

Seitenmiahwerk MF 173,/273



'_.‘-"'l:l' L
i L {0

S
A= T E e
'n.lln.l. "'l-— b et el —

FERIN ET
TUBES HYDRAULIQUES

15

Pos. Teil=Nr. MSrH =M. Bescnreibuns Descrisiion Désignafion Gty
1 1714 977 M1 Y4G-2D6FK Hubzylinder, voilss,, bes:, cus,  Ram, iths dmels e Verin de relevage, compr. ]
2 1716 535 M1 Y4G-] Hubzylisdes o a0 swsrss Cylinder  saemieoce Cylindre RO 1
3 1714 5346 M1 Y4G-1b Beckal waeen aw swe PP 5= o R S Sz Couvercls  vuww wus [
4 1715 173 M1 Y4-3 Fuhrungsbuchse ... .. s Bearing P— Guide ., ..... S 1
5 1715 174 tA1 Y44 Pahaibe ssren yo8 Pemsne . Weosher i Rondelle C R ]
& 1715 175 M1 Y4-5 NUIFING e v v eme e een = RiiE s ooe anw e s Bague .. ..o we - !
7 1715 176 M1 Y4-6 Eehiting sooems o wh s e I e Joint forigue ... ... 1
g 1715 177 M1 Y4-7 Abstreifring . ... .. § i Ring, wiper . JOint o n i vt e = ]
'? 371 172 X1 Y4-8 Sicherungsring 34 x | 5 Circlip oo r e Segment dfarrét ... 1
10 1715 178 AT Y4-10/1 Koloenstange o v v s v s ; Rod, plston v v v.. PisfOrfl v o oae s s nsos 1
11 1715 179 M1 ¥4-11/1 Kolbern greamas R RN . Piston & wwe oo ; Fond' o e s i 1
12 1440 475 X1 Y4-12/1 Sicherungsring 20x 1,2 ., Circlip arwwws i Segment di arrét 1
13 1715 180 M1 Y4-13 Siengibe  wapmssaastes W Washer ... ..., Rondelle .. ...... 1
14 1715 181 M1 Y4-14 Cichtring e e v v v me - as seal:  © sssanass i loint torigque . o 1
13 1715 182 M1 Y415 Plabrimg s @ e Ring . suepnnvia Bague .. ... 1
16 339 5746 X1 Y4-16 Spannniifse 10 x 28 ..... Pin, roll DR Goupille élﬂsrque 54 1
17 339 662 X1 Y4-17 Spannhiilse 6 x 2B L .. .. Pin, roll R Goupille élastique  , . 1
18 1715 188 M1 Y4-31/1 Zapfenauge ... e e Collar: % s Collier ..o . .. 1
19 339 820 X1 Y4-33 Sicherungsring 40 = 1,75 Cirelip ... ... . . Segment diorrét . ... ]
20 1715 189 M1 Y4-34 Gabel . eriensee- e Fopk: 5 oo s e s Fourchette . .... . 1
21 1715 190 M1 ¥4-35 Gabelblech ... .00 Forkk ... .. Fourchette . ...... 1
22 1715 191 M1 Y4-34 Druckfeder . o' v vv s Sprimg:  eh on on S Fessort o v wme s 1
23 339 365 X1 Y4-37/1 Sechskantschravke M 10 x B0 Bolf MEH,. = s Boulon hex. ,..... ]
24 33% 402 X1 ME 51/1-1311 Sechskantmuiter MY L L, MNut, hex. 5 Ferou hex, ... e .. 1
25 339 039 X1 Y4-40 Split. @Bl upms e Pin, coiter . ..... Goupille fendue ., ]
26 1716 537 M1 YAG-45 bR s wr o Sgring: sne & s s % Ressort .. .... . 1
27 1715 184 tA1 W 818 K SIQNGENIaSte 4 o s s s w s = oo Fitting, end . ..., Hoccord & v o v e o nes 1
28 1714 538 M1 WV 125745 FESENEY & sesmoprismancae = . ek spmemeonnes W Rallonge ..« v e - 2
2% 391 162 X1 W 130 Bolzen 143-:3'3:::25 Pin - v v v u v s " Bocen @ o on Rpremem 2
30 1715 186 M1 W 674 Sicherungsfeder ... .. ... Pimprhaiio:  somi i Gaupille cavaligre . . 1
31 391 405 Xt N7 Ad Splint daedd ssasmpaene Pin, cotter . Goupille fendue . .. 1
32 1716 539 MR1 W 2120 Drosse lventil, einschl, ... Yalve, inel. . .. .. Yalve, compr. ..., ]
23 391 259 X1V 2122 Stahlkugel &,5 @ ; Ball . ...... X Bitles o own o i e ]
34 1716 540 M1 W 2123 Einstellschroube ... ... Bolt, adjusting .. Boulon de régloge i
33 1440 011 X1 W 2124 Dishtring &x 1,3 ... Seal ...... .n e Joint torique . ... 1
36 1714 541 bA1 WV 2123 verschlulschraube -« - 0 - Blogs seis s Bouchorn .4 «uew- 1
37 939 030 X1 MF 31/1-1332 Rechskantmutter M &, . Nut, hex. . s Fcrou hex., . .... 1
38 1440 012 X1 W 1264 4 Dichtring 14 x20x 1,3 Washer, seal .. JSinY  sessenns ow 1
39 1716 578 M1 Y4-41 Dampfungsfeder ... o0 - SPENG  ceceosies we o Ressort . ..o vusann ]
40 1716 979 Y YA-42 Ycheihe  wewmmes . . Washer e o o Rondelle . ....... 1
41 1716 980 M1 Y4-46/1 Klemmfeder . o s eeawa- SEENGY seeranars s REssort o o v s v v - o s s 1
530 17146 5B5 MPT W 2000 Hochdrucksehlaueh, einschl. . . rose, . « 5 GG Flexible, compr. . . . . ]
51 1440 (014 X1 ¥ 2020 Uberwurfmutter M 12 x 1,5 Nut, union . . .+ + & Ecrov raceord . . . . 1
52 91 144 %1 ¥ 2022 Uberwurfmutter pA 14 x 1,5 MNot, union « o . . Fcrou raccord . . . . 2
53 391 145 %1V 2023 Schneidring + « v v w v o - s Olive e o« o . O S s w w ae . 3
54 1715 200 pm1 W 2040 Schwenkverschraubung ., - . . Unian, swivel . . . . Raccord & 0 v v o o = & 1
55 1715 201 m1 WV 2092 Reduzierstick . ... ... .. Wmien supmem b & Raceorducnss = = & s 1
6 AaD 1717 904 M1 MF 173-E-Y4-HI beitung 4 aopas w sein ; PIEEE o svmen o w o spome Tobulure ooy & ¢ pew 1

AC 17146984 M1 MF73-Y4-Hla Leltung  + s s o v o n = » _ . Pipe o opuess w ow anees Tobulure . . . .« . . .. 1

BC 1716988 M1 MF76-Y4-Hla Vellong: 3 3 owm % o n : n PREE L acecwcs w o o Tubulure . .. .. s ]

57 339 580 X1 ME 73-5V3 Sechekantschraube d 6 x hf.-. _ ., Balbshess ses oo e Boulom hex, o v « & & « &« 1
AC 339 866 X1 MF 73-Y4-HI Sechskantscheaube M 6x 20 , . Bolt, hex. ... .. Boulon hex.. .. . ... |

RC 399 412 %1 MF 76-Y4-H3 Senkschravbe M A x 25 . . . ., Bolt, csk, hd. v & Bolilom e sesenen o » ugs 1
ABC 337 030 X1 MF 51/1-1332 Sechtlkentmutter M & , ., . . . MNui, hexs ... .. Eceaucheses | el & w o 1

58 1717 929 m1 V2010 Rotirschielle & v wes » MR | 1, - B - QT Bekiiel » ssecwse w © sue ]
EF 1718 012 M1 keine MORTL-Nr, Hochdrockschlauch, vollsi, Hose, compl, . . . . Flexible, compr, . . . . 1

A = fur MF 133, 135, 140 und 145 for MF 133, 135, 140 and 145 pour MF 133, 139, 140 et 145

Printed in Germany

B= flr MF 155 una 165
C = bkiz Serien-MNr,
D= ab Serien-MNy,

-

E:

F = nicht ahgebildet

204 600
204 501

nur in Veraindg., mit Umschal tventil
6937113

Seltenmahwerk MF 173/273

for ME 125 and 145
up to No. 204 600
from Mo, 204 &00

in cannection with valve
693 7113 only

nat 1 ustroved

pour MF 155 et 165
jusqu’ au No, 204 600
& partir du No. 204 4601

soupape d inversion 693 7113
non illustréd

 seulement en combinaison avec

419 194 M3 (Ausgobe 1) 2/73

—r—
'




AMNBALTEILE ATTACHING PARTS PIECES POUR MONTAGE
bis Serien-Nr., 204 £00 up te Mo, 204 400 iwsqu' au No., 204 600

Seitenmidhwerk MF 173/273 419 196 M3 (Ausgabe 1) 2/73

! i
: ZEiE Jh Ee L g e !



ANBAUTEILE

ATTACHING PARTS

FIECES POUR MONTAGE 17

bis Serien—Nr, 204 600 ve to Nao. 204 &00 jusqu’ au No. 204 600 1
Pos. Teil«Nr. PG H = Nr. Beschreibung Description Désignation Qity
Fur MF 123, 135, 140 und 145 For MF 133, 135, 140cnd 145 Pour MF 133, 135, 140 et 145
1 1715 112 M1 MF 73-Al]-1 Lenkgehdusewinkel . ... ... Brecket, steering cose . -Swpport ... ... ... .. 1
y. 1715 112 M1 MF 73-Al11-2 Hitze, senkrecht ... .. ... Brace, wvertical ... ... Entretoise ......... ]
1717 269 M1 MF 173-Al11/1-15 Stitze, senkrecht ........ Brace, verfical .. ... EREFERDISE  vor sowomonomone 1
g 153 702 X1 ME 73-Al11-3 Sechskantschravbe 7716 x /2" Bolt, hax. ..., . ... Bowlotwhexs « vusimaven 4
A 1715 192 M1 MF 73-Al31-4 Lenkgehtusebock .. ... ... Bracket, stesring cose Supporf ... i 1
5 1715 139 M1 MF 73-A111-5 StUtze, waagerecht . ...... Brace, horizontal EntrEtalst  wme sowsasms i
& 953 490 X1 MF 723-Al1[-4 Sechskantschraube  7/16x1 /8" Boli, hex. ......... Boulon hex, , ....... 1
7 339 631 XTI N318 Ab Sechskantschraube M 14 x 20.  Bolt, hex. ......... Boulon hex, . ..,..... 1>
2 1971 853 X1 MF 69-A1-3 Sechskantschraube M 14 x 40,  Bolt, hex, . ..a2. .. .. Boulon hex., . _... ... 1
0 339 079 X1 MF 73-All[-9 Sechskantmutter M 14 L ... Nut, hex. ... ... .. Berowihess  spmesseam o
10 359 020 X1 MF 31-211 Sechskantschraube M 12 x 20.  Bolt, hex., ... ... Boulon hex. . ....... 1
11 339 054 X1 3P/2-Ta%A Sechskantmuffers Mel2 sepee Nuodphewy e o s o Ecrowshexs  ssipessees 1
12 1716 981 M1 MF 173-Al1-20 TAIOONIE o sor enremess e Bigket siomcenss ou o SUDROIE  om we sseomwsmcars ]
13 1716 982 M21 WV &50/503 Balkenhaltestange, esinschl. Rod, tronsport, inci. Tringle retenue, compr. . ]
14 1716 983 M1 N 1091 GCewindetse ... ... ... EVE! s mesmpmaraie w & BRI  wo seneonas 1
15 1715 206 M1 N 12T Flebalmuttion 9 @5 psgsnsyss ot Fixing  sovs o0 v Ecrou de fixation ... 1
14 1715 229 a1 MF 73-Y4-HZ0 Haltestob - Ackerschiene ... Rod, drawbar ....... Tringle, barre & trous . . . 1
17 353 706 X1 MF 173-A111A-16 Sechskantschraube 7716 x 2" . Belt, hex. ......... Boulon hex. ........ !
Fir MF 185 . For MF 155 Pour MF 145
20 1715 985 M1 MF 17 4-Alll-] FREGOT . .. 08 5. BEEwEen Brocker: Svas o8 8 Suppent wun SoagrmpeEe 1
21 337 586 X1 NI18 Ab Sechskantschraube M 14 x 35, Bolt, hex. . ve v v v - Bavion hex., ... ..... 2,
73 139 079 X1 MF 73-All]-9 Sechskantmutter M 14 . [ g il = o R e B Eerow hew: & oysnsdes 2
27 390 380 X1 MF 6%-Al-4 Federpibioe: Bl w v smeanings Washer, fock ... ... Rondelle Grower . .... 3
24 391 181 X1 M7 Ag Sechskantschravbe M 14 &0, Bolt, hex. ......... Boulon hex, . ....... 1
a5 196 079 X1  MF 73-All1-9 Secnskontmutter M 14 Plifeshese. savewes o s Fcrou hex, G SRR 1
26 1716 986 M1 MF 174~ All1-20 SHItZe e e e e e e SHBOOE & e il s Supgark s o sen s 1
27 339 814 X1 MF 51 /11317 Sechskantschravbe M 10 x 35,  Boli, hex. ...t Baulon hew: v 2
28 339 402 X1 MF 51/1-1311 Sechskantmutier M 10 _, ..  Not, hex. ... ... ... Ecigl hex. . .32 898ys 2
29 391 375 X1 N 142 Sechskantschroube M 12 % 35, Bolt, hex. .. ... .. .. Boulon hex, ...,..... 1
20 339 054 X1 3P/2-T39A Sechskantmotter M 12 ST Ecrou hex, .,...... ]
31 339 369 X1 MF 176-A11[-25 Federcing: Bo120 o on s sanes Washer, lock .. ..... Rondelle Grower . .. .. ]
no 1716 987 M2l MF 178-Al[[-30 Balkenhaitestarge, einschl, . Rod, transpert, incl, Tringle retenue, compr, | 1
33 1716 982 m1 N 109/ Gewindefise ......4.0. Eyer ox svssases s Ceitlet  «u wnses .o ]
34 1715 204 M1 N 121 Hebelmutter ... oot Mut, fixing ... ... Ferou de fixation . ... 1
35 1715 229 p1  MF 73-Y4-H20 Haltestab ~ Ackerschiene Rod, draowbar .. ..... Tringle, barre & trous . . 1

Printed in Germany

fFir MF 123 Standard
urtd Multipower

bis Serien—iNr. &C1 282
fir MF 135 Standard
bis Serien-Nr. 273 718
Fur ME 135 Muliipower
bis Serien=Mr, 350 000
fur MF 135 Weinberg
bis Serien~MNr, 143 953
fir MF 1323 Sfandord
und Multipower

ab Serfen-Mr. &01 293
Fiir MF 135 Standard
ab Serlen-MNr. &20 501
fiir MF 135 Multipower
ab Serien-MNr, 650 501
fior MF 135 Weinberg
ab Serien=-Nr. 853% 501

Seitenmahwerk MF 173/273

for MF 133 Standard
cnd Multicower

up to MNo. 01 292

for MF 135 Standard
up to MNe. 273 718

for MF 135 Multipower
up to MNa. 350 COO

for MF 135 Vineyard
up to Ma. 142 953

for MF 133 Standard
and Multipewar

from o, 601 293

for MF 125 Standard
from MNe. 820 507

for MF 135 Multipower
from Mo, 650 501

for MF 125 Vineyard
from No., 65% 501

pour MF 133 Standard
et Multipower

jusgqulau Mo, 601 292
pour MF 135 Standard
jusqulau No. 273 7138
pour MF 135 Multipower
jusqutau Ne., 350 000
pour MF 135 Vigneron,
fusqutau No, 143 233
pour MF 133 Standard
et Multipower

& partir du No. 601 293
pour MF 135 Standard

& partir du Mo, 620 301
pour MF 135 Multipower
& partir du Mo, 650 501
mour ME 133 Vigneron

& partir du MNo. 639 501

419 196 M3 (Ausgabe 1) 2/73




I8

MAHBALKEN JUND CUTTER BAR AND
pAAYTA | KESN - FLORETT ~UTTER 3AR - FOIL
Mormao lschn t Standard

Sel~enswihwerk MF 173,273

BARRE ET
Ba&ARE - FLEURET
Standord

EEL 05T

417 196 M3 (Ausgabe 1) 2,773




"

MAHBALKEN LN TUTTER 38R AND BARRE ET 19
MAHBALKEN = FLCRIT CZUTTER BAR - FQIL BARRE - FLEURET
Norma lschnit Srtapie gn Starndard
Pos. ' Teil=Nr, Misrth-INr. Beschreibung Descripfion Désignaticon Qty
38
1715 255 M21 NZ 401 A tahbalken, 1,50 m, vollst., Rar, cutter, 1,50 m, incl. Barre 1,30 m, compr,
einschl. 2 Mihmesser, ? mives, inner shoe, ? lames, sabot int_,
Innenschuh, Aulenschuh outer shoe and finger sabot ext, et goine
und Fingerschutz . ... ... i R —— P de protection  «ewee |
1717 5468 MP1 FZ 401 A Mihbalken, 1,50 m, vallst., Rar, cuifer, 1,53 m, incl. Barre 1,50 m, compr,
einschl, 2 Mihmesser, 2 knives, inner shoe, 2 [gmes, saboi int.,
Innenschuh, Auflenschuh outer shoe and finger sabot ext. et gaine
und Fingerschutz oo u v W OUOFE sossmsmane e v CdetprofEctisn’ s, |
1715 256 M?1 NZ 402 A tAchbalken, 1,8C m, vollst., Bor, cutter, 1,80 m, incl, Barre 1,80 m, compr.
sinschl. 2 Midhmasser, ? knives, Tnnar shoe, 2 lames, schat int.,
Innenschuh, AuBenschuh outer snoe and finger saboi ext, et gaine
und Fingerschutz .. ... .. ST de protection ... .. |
1717 989 MP1 FZ 402 A Miahbolkea, 1,80 m, vollst., Bar, cutter, 1,80 m, incl. Barre 1,30 m, compr.
einschi, 2 Makmasser, 2 knives, inner snoe, ? lames, sabot int.,
|lnnenschuh, Auflenschuh cuter shoe and finger shbot ext, ef goine
und Fingerschutz . ... ... 111211+ (PPN . te protection ..... 1
1 1715 230 MR NZ 304 KR Maohmesser, einschl. . ..., Knife, incl,  ....... Lome, compr. ...... 1
1717 948 M91 FZ 304 KR Mihmessar, einschi. ... ... Kaifegmcls o cromeemens Lame, COMPET. < vasaae 1
1715 234 91 NZ 304 R Mihmesser, einschl. . ... .. Knife, imcl. ....... Loms, compri .. eaa- |
1717 949 M91 FZ 304 R Mihmesser, einschl. ... ... Krtfe. incls 5 es v Leme, COMPr, v a-ve s 1
2 1715 231 M1 NZ 330 K Messerriicken ... .. ..., Back, knife . ..... Tringte de lame .. .. ]
1715 235 M1 N 330 tesserrlicken ... Buck, knife ..,.... Tringle de leme ]
3 1715 106 M1 NZ 335 5 Mesterkonl .. cuosiacmim Head, knife ...... Téte de lame . .... 1 1
4 1715 225 M1 N 336 Messerklinge (2 mm stark) Section: s ou os ew SEHIOH e smmmeees 10010
1715 226 M1 N 336 R Fiskrungsklinge {2,5 mm stark) Secticn v e oa Serkiol T oh ol ae 5 &
1717 950 M1 F 336 R Fubhrungsklinge .. .. ... i Seebiom st s e e SEARION s s snesessum 10 O
] ag1 170 X1 N 3I32 Sepkniet 5213 ... .. Rivet, csk.hd, . ... Rivet TF ., oo e e v s 3543
& 13% 128 X1 N 333 Senkmiet 5x20 ..., .- Rivet, esk.hd, .. .. Rivet TF s B e senar o D
7 1715 238 M91 N 306 Innenschun, einschl. ... .. Shoe, inner, inel. ... Schot intérieur, compr. . 1 1
3 1715 229 M1 N 30% R Einleiges o5 o 10 soumpas Plute, wear ...... Contreplogque ... .. 11
o 150 277 X1 MNIZA Sarknialf” S5 20 L cieesses Rivet, csk.hd, Rivet TE w0 &4 i 3 3
10 1715 242 M1 N 8 ER Dacknlotte: i oo g ppmeps Buide  mwecaes s e Guids, lome .. .... 1 1
11 1715 243 M1 N8/14 5 DigranzBlech & wo on wimses Shim . ..o fole oo o e x X
12 391183 X1 N1V AF Senkschrovhe M 1G x 25 Bolt, csk.hd. .. ... Boulon TF .. .. .. .. 3 I
13 1715 244 pM1 N 11 AFb Sechskantmutter ... ... .. Nut, hex. o Ecronv hex, v v vw - - 3. 3
14 1715 245 M1 N3 AF Abstreifeisen Rody grass: sseseissnss s Tringle diviseur ... .. 11
15 1715 246 M1 NI13 K Kleespiize ............. Point, clover crop Téte, fauchage trefle [
15 W27 X1 1413 ARL { Flachrundschroube M 10 x 30, Bolt, rd.hd.sq.nk. Bovlon TRGEE s e s 1 1
17 332 402 X1 Sechskantmutter M 10 Mut, Mex, ... oL Eerou hex. ... 0 oL 1 1
18 1715 247 M1 N4 F Innengleitschun e owm pmme Skidy nner  seesses s Foux, sohot intérieur [
19 339 244 X M 15 A _|: Sachskantschraube M 10 x45. Bolt, hex. ......... Boulon hex. . ..o+ v 0 . s [
20 339 402 X1 Sachskantmutter M 10 : e Eépat-Pas: sussmnas s s o
2] 1715 104 M1 "N 314 R tAesserkopfivhrung Guide, knife head Guide AR ... ... ... 1 1
22 1715 2483 M1 N 317 R Fihrungswiakel . ... ... ... Plote;swear @ g Plague drusure . ... .. 1 ]
23 339 A31 K1 N 318 Ab Cechikantschraube M 14 2 30, Bolf, hex. ... ...... Baulan hex. . ... ... .- 2 2
24 291 179 X1 N 18 Ac Sechskantsehrovbe M 14 % 22, Belt, hax, ... ... ... Bouvlon hex. .+« . . ... 2 2
25 1715 243 M1 NB/IAS Distanzblesh . .. . .o . 0. L. Shim o L s EETEE  mecommmmsssmensmeid § X X
24 1715 161 M1 N 419 SEERITINEET e B T E B0 G RGNED S da B s Boigh susamamasssai « 19 23
1717 951 M1 F 419 Stohifinger seossmisecassn v s SUOEE e oo o Eassuse Doigt v v e e e o nnan 19 23
27 1715 249 Myl N 420 Fingerschraube mit Sk.Mutter Bolt with mut . .. . ... Boulon avec écrou 2 11
339 139 X1 F 420 Fingerscraube M 12 x 25 Dolechic e s op Boulon hex. 11
28 1715 250 Mot N 421 Fingerschraube mit Sk.Mutter . Bolt withnut . ... ... Boulon avec gcrou 10 12
391 275 X1 T 421 Fingerschravbe M 12 x 32 Bolthesxts  oa an aww Boulom hex. 10 12 X
29 1715 254 pAG1 FIM 422 B tesserhalter, einschl, . . . . . Clip, knife, incl. Pince-lame, compr. 1 1
30 1715103 m91 FN 422 R Messerhalter, einschl. . . . . . Clip, knife, incl. Pince-lame, compr. 4 5
31 3¢1 178 1 MN22D Sechskantschravbe M 10 x 10, Baltoihase o @ @ o Boulon hex, 3 &
32 1715261 41 NA4Z3 R Fishrungswinkel .. . . .. .. Plate, wear . . . ... Plague d' usure . . . . . 5 6

Printed in Germany

nur fur Mahbalken-Florett
noch Bedarf

Seitenmihwerk MF 173/273

used only w.cutter bar-foil

as required

ovec barre-fleuret seulement

selon besoin

419 196 M3 {Ausgabe 1Y 2/73




BARRE - FLEURET

BARRE ET
Stendard

CUTTER BAR - FOIL

CUTTER BAR AND
=

MAMBALKEN - FLORETT

MAMBALKEN UND
~ormalschre it

&

andard

£511372

419 196 M3 (Ausgaoe 17 2/73

 Seitenmibwerk amF 173,273




MAHBALKEN UND CTUTIER 348 AND BARRE ET 21
MAHRALKEN - FL RT3 FCRTS.. CUTTER BAR - FOIL(CONT.) BARRE - FLEURET (SUITE)

MNormalschnits S imnoarg Standard
Pos - Teil=Nr. Misrtl=Nr. Beschreibung Description Désignafion Qty
B B
33 1715 105 M2T N 324 Fv AuBenschuh, einschi, .. ... Shoe, outer, tncl. ... Sabot exiéricur, compr. , 3 B
_ 34 1715 263 M1 N 326 Stahlschneide ... 000y Plate: o on o s ws Contreplagque .. ... [
35 391498 X1 MNZ7 Senkniat S lS  cooniass Rivet, csk.hd., .. .. Rivat: TE wopu wn sa o 1 1
36 221 500 X1 ™ ZE a Sankniet 3x 23 .. ... Rivet, csk.hd. ¢ i Rivet TF . v v e v v u v = 1 1
37 1715 265 M1 MM 25 F Sechskantschravbe . .. 0. SCrEW o v v v v v v oo a - Wiy moomsossowa B oS 2 2
38 1715 2564 M1 N 28 Auflengleitsehuh oo 0oL Slid souter @ s on o s Faux, sahot extérieur 1
39 1715 266 M1 N 29 Vierkantschravbe .. ... ... 3crew, squard .. . - .. Misienrrs Suireien 5 1
40 339 402 X1 N2%9 o Sechskantmutter M TG . ...  Nut, hax, . ..o .o Ecrou hex, . .....-- 1 1%
41 339 534 X1 MN29s Scheibe 11 o v o i v i us Wosher, flaf . .+« ... Rondelle ... .. .co. .- 11
3 47 1715 2467 M1 N 439 Fingarstab . o v v v v v v v o v v s Bawps gofhers s o @ o Barre coupeuse . . .. . s 1
k 1715 268 M1 B &3 Fingerstab . ..o v oo vues I R — Barre coupeuse . .. .. . 1
A3 1715 273 MF1T N 341 Kt Fingerschutz, einschl. .. ... Guard, finger, incl, .. Gaine de protection .. I
1715 274 MPT N 341 NpA Fingerschutz, einschl. .. ... Guard, fingar, incl. .. Goine de profection .. 1
A4, 1715 276 M1 N 4l a Mandgriff ... ... | Pirigs  segparasamm BENeoU  ecece s s e T
45 1715 277 M1 N 41 b ogereng:  asnemRg A i T Attache: v 11
44 391 171 X1 M4l e Halbrundniet 2,5 x7 ... Riset: & sognsensnss BIGEE  sovomoamsn i 2 2
47 1715278 M1 N4l d Spitze o su sammeEei W e T —— Pathe: oo pmspraeiigg 1 1
43 391487 X1 N4l e Halbrundniet 4 x1¢ . ... Rivets u so geoos mmaes Rivtet e comsemmecunmeny 2 2
2 4% 1715 277 M1 N 41 m Zugfeder .. - o SOEIRGE  aoe spoveve s Raggppfs & dey seiessaion 1]
50 1715280 M1 N4 n ™ Zugfeder ... ..., Soring: o4 g e e T o 11
MNon illustré
Nich+ abgebildet Not Tiustrated
BusTte de rivets (300 pieces] x x
1715 232 M91 N 332 Paket Senkniete 5 x 13 (500 5t.) Box of Rivets (300 off) .. Bolte de sivets (500 pieces) x x
1715 233 M?1 N 333 Paleat Senkniete 5 x 20 (500 St.1  Box of Rivets (300 off) ..
selon besoln
x = nach Bedarf as required
wF
Printed in Germany Seitenmihwerk MF 173/273 419 196 M3 (Ausgabe N 2/73




MAHBALKEN UND

PALHBALKEN - FLCRETT
P sre lsernirt

T v

N\

Seitenmabhwerk dWE 1737273

CUTTER BAR AND
CIUTTER BAR - FOIL

Intermedicte

BARRE ET
BARRE - FLEL-RET

|mtermediaire

ZEL 157

419 196 M3 [Auspcbe 17 2/73




MAHBALKEN L2 TLTTER 342 ANE SARRE ET 23
MAHBALKEN - FLCRE77 CuTIEAEAR T 0N 3ARRE - FLEURET
Mitiglschnits Imizremoointe |Intermédiaire
Fas. Terh-MNr . fsrti— M. Beschraibung Bl e Césignation Gy
> B
1715 258 MZ1 mF 501 AR tMihbetkan, 1,30 =, welisr., Bar, cutter, 1,30 m, inel. Bzrre 1,50 m, compr.
einschl. 2 Mzhmaesser, 2 knives, inner shos, Z lomes, sabot int.,
Innenschuh, Aulleasciouh cuter shoe cna finger sabot ext. 2t goine
gas:Flngersehutz  sovsmin o GOl moemes s sue a2 de protection . .... ]
1717 970 M2 FZ 301 Am Mikbalken, 1,50 m, vollst,, Bor, cutier, 1,30 m, incl, Baerre 1,50 m, compr.
sinsehi, 2 Mghmesser, 2 knives, inner shoe, Z? |ames, scoat Ink.,
innensehul, Aufienschuh puter shoe and Tinger sabot ext, et gaine
und Fingerschutz ... ... . GUEEE swemevemevesae s de protection . .... 1
1715 252 MZ1 NZ 502 AN tcnbolken, 1,380 m, vollst, Bor, cutter, 1,80 m, incl. Barre 1,80 m, compr.
einschl, 2 Mdhmesser, 2 unives, lanar shoe, ? lames, sabot int.,
|2menschoh, AuBeaschuh suter shoe gnd linger sooot ext. et gaine
und Fingerschutz ..o -0 - . GUBTE e e s de profection ... .. 1
1717 871 MB1 57 302 AM tdhkbalken, 1,30 m, veollst., Bar, zutter, 1,50 m, incl. Barrc 1,80 m, compr.
esinsent. 2 Mihmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lames, schot int.,
Innenschub, AuBenseruh outer shos cnd finger sahot ext, et gaine
und Fingerschufz .o u v v s SUEEE w suvesesesisers de protection . ... 1
1 1715 230 M?1 MNZ 304 KR fihmesser, einschl, .. .. .. Fnife, incls 1o Lame; compre odaess ]
1717 948 pA91 FZ 304 xR Midhimesser, einschl, ... ., Knifey thells sesmae Lame, compr. . .. ... 1
1715 234 ;81 MZE 304 R Moanmeasser, einschl. ... .. Knife, incl. e e aasa lome, cOmpry . s a s T
1717 247 M1 FZ 304 R Mbhmessar, einschl, L. ..., Knitey inels s leme, compr. .« s e v .- |
7 1715231 M1 MNZ 330 K Messerricken e - i v v v Bock, knife .. ..., Tringle de leme .. .. 1
1715 235 M1 NZ 330 Messerricken o w o v w v v Buck, knife . ..... Tringle de lame . ... 1
3 1715 106 M1 NZ 333 5 Messerhkapt s an vn as Head, knife . ...-. Tete de lame .. 0. 1 1
" 4 1715 225 M1 N 336 Messerklinge {2 mm stark} i R e R Sechion’ waeeemse o 15 18
1715 226 M1 N 336 R Fuhrungsklings (2,5 mm stark) SECIEH soswosmsmenees Sechidie T o P 5 &
1717 950 M1 F 336 R Fihrungsklinge ... ... .. Sechion  semsssnmess SECHIBH = swvawomsees 5 6
5 391 170 X1 N 332 Senkaiel  Fueld o s e s Rivet, csk.hd. Rivet TF . ..o o. ... 35 43
o 5 239 128 X1 M 333 Senknief S5x20 L..... River, cckohd, L ... Bl E s sammeeesiess 5 8
7 1715 247 MG1 N 306 M Innenschun, einschl, ... .. Shoe, inner, incl. Sobot intérievr, compr, + 1 ]
3 1715 240 tA1T N 307 BM Eveldie? .. e B 00 30 85 Plateowenr o comew Contreplogue ..., 1 1
9 339 277 X1 NI12 A Sepkniet 6220 ...... Rivet, csk. hd. Rivet TF . .ovweenae 3 3
— 10 1715 242 M1 N 8 FR Beskalgms 00000 0 B § Guide . . ... I Guide, lame ... ... 1 1
11 1715 243 1. N 87146 5 Bistanzblech' suvcsommmen ST e wer s wepnmes Cold . ... 8 80 s XX
i2 A91 7183 X1 M 11 AF Senkschicube M 10 x 25 Boltycesleshds wusmsis CBowlon TF ... - . o
13 1715 244 M1 N 11 AFo SechskontmUiter sisaswesns & Nut, hex. Ecrou hex., ..., .. 3 3
- 14 1715 245 M1 N 13 AF Abstreifeisen oo v v v ..y Rod; grass: @ sespussin Tringle diviseur ... .. 1 1
15 1715 246 M1 N T3 K Kleespitzes = sy socenagg 2 Paoint, clover crop Téte, fauchage tréfle .. 1 1
1 339 237 K1 N 13 AFo | Floghrundscnravbe M 10 x 30. Bolt, rd.hd.sq.nk. Boulen TRCC ... v.ou o 1}
17 43% 402 X1 Lechskantmutter M 10 L. .. IR E s, s s ssmeose Forou hex, oo e o v e .. 1 1
n 18 1715 247 41 N 14 F Innengleitschuh L o oo, Skid; imner & &y s . Faux, sabot Intérieur , . "1 1
19 339 246 K1 N 15 A [ GSechskentschrovbe M O10 x 45 Belfi2hest.,. oo we smmses Bovlon hex., .+ .- ... ¥ 1
i 20 439 407 X1 | Sechsiantmuotter M1 L. .. Mut, brases:  sor By Pepeps Ecrou hex., & oo e v ... T 1]
21 1715 104 M1 N 316 R Messerkopifthrung . . .. .. .. Guide, knife head Guide AR . i v e v v a v T 1
22 715248 M1 N 317 R Fihrungswinkel ... ... ... Ploteswear < o s Plague dtusure. o o 11
- 23 339 21 %1 N 318 Ab Cechskantschroube M 14 x 30, Bolt, hex. . ..., .. .. Boulon hex. . evoean. &
24 391179 X1 N 18 Ag Sechskontschraube M 14 x 22, Boltiihess o o oy s Boulon hex.e v e v vunea 2 2
_ 25 1715 243 M1 NBA& S Distanzblecn ... 0o Shiftfl  seears vy sa cwmssne CAlE  cempmmmmomenny my 06 W%
; 28 1715 199 m1 N 31¥9 STRINGET o s sseseos s Guard .. ..... : Bajgl sosesesammeniug 29 35
F 1717 954 M1 F 519 Stahlfimger - veveeovn CUarE e s ot s Doigt e eaaneae. 2935
27 1715 251 M1 N 20 Fingerschraube mit Sl Mutter Bolt with nut .. ... .. Boulon avee écrou . ... 19 23
33401 X1 F 20 Fingerschravbe M 10 x 25 Bolt-hewe wu o e o Bovlon hex, & o v e v e me 19 230
] 28 1715 252 M%1 N 21 Fingerschraube mit Sk.Mutter Bolt with nut  ....... Boulonavec éerovw ... 10 12
s 339 451 X1 F 21 Fingerschraube M 10 x 30 Holl hex: su or su omes Boulon hex. « - v o n s Q12 ]
. 29 1715 253 MPT FN 322 RpA Messerhalter, einschl. ... .. Clip, knife, Tnel, ... Pince-lame, compr. .. 1 1
30 1715102 M71 FM 322 R tesserhalter, einschl, . . . .. Clip, knife, incl. Pince-lame, compr. + . 4 3
| KY 391 178 X1 ™NM22D Sachskantschraube M 10 x 10, Balt, hex, . . ... Boulon hex, (v e B 6
32 1715 262 M1 N 523 R Fuhrungswinkel . .. . .. .. Plate, wear . . . . .. Plogque d'usure .. .. 5 6

o SN

Printed in Germany

-

A = nur fur Mahbalken~Florett
¥ = nach Bedarf

Settenmishwerk MF 173/273

used only w.cotter bar-foil
as required

avec harre=fleuret seulement
selon besoin

419 196 M3 (Ausgabe 1) 2/73




BARRE ET

CUTTER BAR AND

MAHBALKEN UND

24

MAHBALKEN =~ FLORETT

Mittelschnitt

BARRE -~ FLEURET

lnfermédinire

CUTTER BAR - FOIL
Intermediate

e | W i

419 1946 M3 {Ausgabe 1} 2/73

Seitenmihwerk MF 1737273




MJTE.HBALKEN UMD CUTTER BAR AND BARRE T 25
MAHBALKEN - ELORETT{FORTS .} CUTTER BAR - FOILICONT. Y BARRE —~ FLEURET (SUITE)

—l—'l—-—ll"'-..'fl——r—r—l.-.-.d
e,

Mittelselmit: Intermediate laterméciaire
Pos. Teil-MNr. Miorii-Nr. Beschreibung Cescristion Désignation ity
22
33 1715 105 M9T N 24 Fv Aulensehub, eimsenl. L., Shoe, outer, incl. ..  Sabot extérievr, compr. . |
34 1715 243 M1 N 3254 Stahlscmmeide L. Lo L. Plate . .. .. ....- Contreplagque . .. . 1
35 501 498 W1 N 27 Senkriet Sx 15 ... .. Rivet, csk.hd, g Rivet TF o m dap dwE ]
35 2071 300 X1 ™V o« Senkrist 5w 23 ... ... Rivet, csk.hd. .. Rivet TF . . ... 1
T 17158 265 M1 N2SF Secnskantschrovwbe . ... .. .. Sorew Lo W R e Vis  unowm o o S oo 2
51 1715 254 M M 28 Aulengleitschob oL o001 Skidi outer’ s s ws s Faux, schot extérieur .. ]
39 1715 285 MT 0 M 25 Vierkontschravbe _ .00 oL L. Sorew, square ... .. Visrenrp€s o v N M By 1
40 339 402 X1 NZ9a Sechskentmuiter M 10 ..., Nut, hex, ..., Ecrain hexl  « o e R
41 337 534 X1 N 29 5 Scheihe == W Wosner, flat ... ... Rondelle ... ....... ]
i 1715 270 sl N 539 M Flngarsiel:  ow sesmsnsres as o Bor, cufter .. .. ... Barra coupeuse . .. ... ]
1715 271 M1 N 337 M Fingersiad . .. .. i i i e e - Bor, cutfer ... .. .. Barre coupeuse L. .. ... 1
43 1715 273 MPT N 341 <04 Fingzrschutz, einseal. ... ..  Guard, finger, inel, .  Gaine de protection .. 1
1715 274 M1 N 347 MNAA Fingersenutz, eirscal, ... .. Guard, finger, incl. . Gaine de protection . . ]
A4 1715 275 M7 N4l e Hendgrift = sosmasnes ws e Hiap  sovcseist a9 e g Annedgy . u s i enweas 11
45 1715 277 M1 N 41 b logerusa v wa o mu e 0 ] Attache . .. ... Fo I
44 201 1711 N4l ¢ Halbrundniet 2,3 x7 ... Biaeats spomenceen sae wen g Rivrer o o eswmneaismg 2 2
A7 1715 278 M1 N 41 d Saitze L. Point oo a v o . Patre ... oL 1 1
448 191 487 X1 N4l e Halbrundanier 4 = 10 . ... Riwe: womes mon s w9 3 Rivel o= o e sassoes 2 2
4 1715 279 M1 N4l m Zugfeder ... ... .. ... Spring . aa e . Ressort ... .ww., .. 1 1
50 1715 280 M1 N 21on Zygtedtr o on sonsnEs SRRt commen s own 6 RESSOFT o e e aviomsns 1 1
Micht abhgelildet Mot illustrotes MNaon illusirg
1715 232 k497 N 337 Doakat Semkniete 3 % 133500 S0 Sox o7 Rlvets 300 of™ . Botte de rivets (500 pigces) » x
V7135 233 meBl N Gao Poicat denicriere 3« 20 0000 310 Bow of Rivety 300 oftt | Bote de rivets (300 pigces; x ¥
X nach Beeaf G5 enuites selon Desoin

Printec in Germany Seitenmzhwerk MAF 1?.3,-"2?3 419 196 t3 (Ausgabe 1) 2773




BARRE ET

CUTTER BaAR AMND

AMAHRBALKEN UND

R0

FMAAHBALKEM = ELCRETT

Il -Rosan*

BARRE - FLEURET

Lni=Rosant

CUTTER 3AR - FOIL

Lini-Rasant

Gy o

e e s,
f——TT =
PR i R

e = )

8i% 137

o

._.I
T

L
W e
—

419 196 M3 [Ausgabe 17 2/73

tenmzbwerk MF 1737273

el




m{d:HE.AU{Em UND
MAHBALKEMN - FLORETT

Uni-Raosant

CUTTER BAR AMND
CLTTER BAR — FOCL
Uni-Rasant

BARRE ET 27
sARRE - FLELIRET

Uni—ﬁusunr

Fos. Teii-MNr, Migr il Py Beschreibung Descrioticn Désignation Ly
2 8
1715 5380 M%1T N1 A Manbalken, 1,350 m, vollst., Bor, curter, 1,50 m, incl. Barre 1,30 m, compr.
einschi, 2 Mahmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lemes, sabot int,,
lanensenuh, Aulenschuh outer shoe aad finger sabot ext, et gaine
und Fingerschutz . ... ... guard L. de protection ., ... |
A 1717 946 MET F 1 A tddhballken, 1,50 m, wvolist,, Bar, cutter, 1,30 m, incl. Berre 1,50 m, compr.
ainschl. 2 Mahmesser, Z knives, inner shope, 2 lames, sohot int.,
Innenschub, Aullenschuh outer shoe and finger sabot ext. et gaine
und Fingerschutz ., ..... GHGES O i Ee e s de preftection .. .., 1
1714 541 M%T N2 A tihaclken, 1,80 m, wvollst., Bar, cutter, 1,20 m, incl. Barre 1,80 m, compr.
eirschl. 2 Mahmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lomes, sakob int,,
lmnensenub, Auienschun outer snog and finger sabot exi. et gaine
ond Fingerschuiz . ... .. guard oL e de protection ... . ]
A 1717 947 ML FZ2 A Mihoalken, 1,80 m, vollst., Bar, cutter, 1,80 m, incl., Borre 1,80 m, compr.
cinschl. 7 Mahmesser, 2 Yenives, inner shoe, 2 lemes, sabot int.,
lnnenscruh, Aulienschuh outer shos aad fiage: sabaot ext. et gaine
und Fingersenutz Lo L. L. guard L. L. .. de protection .. ... !
1 1716 543 %1 B 4 KE Minmesser, einschl. .. .. .. Kadfeicinch:  wacwessgros LOfie«enmor:  « e 1
A 1717 944 M7 & 4 KE Minmasser, einschl, .. ..., . Knite, iacl. . ...... Lame, compr. oo wa ]
1714 564 MT1 N 4 R Mihmesser, sinsenl. ... .. Kadfeanels: samsmmseme Lamizemermpi: & ode i i
A 1717 945 pa01 = 4R Meamzsser, ainschl, ... .. Knife, wmel, .., ... Lame, compr. ... ... l
2 1715 586 M1 N30 K Messar-Ucken L oL .. L. .. Back, kaife ... ... Tringle de lame . ... ]
17158 567 M1 N 30 Messarrlcker ... . s w . Back, knife . ... .. Tringle de lame ]
3 1714 484 M1 N 321 Mazsarkopl on e sy Head, xoife owmman Téte de lame , ... .. 1 1
& 1714 5332 MY N 3645 Mzsserklinge (2 mm stark) Section ... ... .. Section .. au...-. 22 26
1714 55% Ml M 3673 2 Siihromgsklings (2,3 mm stark) DERTEON: W e Section  ow pu oewes He 1
A 1717 951 M1 T 3673 R Fihrungsklinges . ... ..., Section L. .. ... Section .. u ... 5 6
5 51 492 X1 MW 32 Selorundriet 5 x 12 RIVET" & w savasms 3 A ) 49 5%
& 1440 25371 X1 N33 Halkrundniet 5 x 20 Rivet ... ... ..... R 75 7
7 1716 570 471 N & AFv lananscauh; aimschly o Shoe, inner, inel. Sabot intérieur, compr. , 1 1
8 1718 571 M1 N2 AFE Cinlage .. ... .. ... ... Plate, weer .. .. .. Contreplague ., ... 1 1
7 339 IF7 A1 N2 A Semkniet: fex 2 s Rivetr, csk.kd, Phvel BE o5 gdskeisgs 3 3
0 1715242 M1 N8 FR Deckplatie oo ..., .. Guide . ... ..., Cuide, lame . ..... 11
11 1715 243 p41 M BA s Disranzblech: 4 ey SEIm s pmptuvIiEeEI BA 3 Eolar v w0 ewemiss ®OX
12 321 183 X1 NI11 AF Senkscrrauce MO0 x 25 Bolr, esk.ha, ..., .. Poulon TF ... .. ... 3 3
13 1715 244 M1 N 11 AFb Sechrkentmotzer oy Ny mEsel e B g Feroushex. somsis SR B
14 1715 245 M1 N 13 AF Ahstraifeisen ... ... ... . Rod, grass . ...... v+ Tringle diviseur .. ... 1 1
T3 1235245 ME N3k loesgitee o i e Point, clover crop . ... Téte, fouchage tréfle ., 1 1
14 249 237 X N3 AFR , Flachrundsenroube M0 x 20 Bolt, rd,hd.sc.ak. ... Boulon TRCC .. ... 1 1
17 33% 402 X1 L Secrskanfmutter M 10 hutedbees  comes we ows Baroy bexs o s o 1 1
138 1715 247 M1 NT4F lnneagicitschuh . Skid, inmner . ... L., Faux, sabot intérieor .. 1 1
17 339 2446 X1 N5 A 7 Segeskantschrouze M OIG x 45 Bodtyimaws oo oy Bowlon hese: sogprass o 1 1
20 329 402 X1 L herceskarntrmutrer MO0 Mo, ex. .. ... ... Eepoliheid:  conmsenss ws 1 1
21 1714 572 M1 M 16R Masserkop™finrang .. .. .. .. Guide, knife head Crigashl o spass o 1 1
22 1716 573 M1 N1/ R Fiesingdwizkel cavmesees s PIa. el e sy o Plogue d*uswre . ..... 1 1
25 329 584 X1 MNI1B Ab Sechskonrschvaoube M 14 ¢ 35 Balt, hex. .. ... .. .. Boulon hex. . .. .. ... .
24 391 179 X1 NI1B Ac sechskentschragbe M 14 x 22 Bolfeinen. ww on aw om s Botilonibhen:  seamine o 2 2
25 1715 243 M1 N B/ b Cistanzhlech 0o 0 0oL Dby cengsews w0 oB als . . LREWLE. B X
24 1714 574 M1 NG Stohilliicer” » swesmess o o IBUER0 spemss e wev o Boigt = ae sesamuees au 2530
A 17179471 F 19 Sromlfinger L. agd LA LB B s Coigh ... ... ..... 253
7 1715 251 M31 N 20 Firgarse-rcune mit Sk, Mutter Bolt with nut .. ... T Boulon avec écrou ., ..., 10 12
A 3239407 X7 F 20 Firgersenroune MO0 x 25 Bosltymeny | w4 205 S Boulon hex., . .... es- 1518
2B 1716 575 M1 N 2072 Finogerschrouhe mit Sk Mutter Dodt wita nut ., e .o. Boulonavec fcrol . ... 5 6
A 239 451 %1 F 21 Fingarse~ravbe M 10 x 20 Bolt, hex. .. ... ..., Boulon nex. . ... . ... 1012
1715 252 M21 N 21 Fingerschrouoe mit Sk butier vt T Y e —— doulon avec écrou . ... 10 17
an 1716 574 tA%1 FN 22 Rs Mescerkalter, einschi, ... .. Clip, knife, incl., .... Pince-lome, compr. .. 5 &
ch 321173 X1 MN2Z2D Secnskantschraube M 10 =10 Bolt, hex, . ...... Boulon hex, . ..... 5 &
32 1716 5377 M1 N 23R Firrungswinkef . ... .. .. Plafe, wear ..¢..u.. Plegue dlusure ...... 5 6
A= nur fir Mahbglken-Florett vsed only w,cutter bar-foil avec barre-fleuret seulement
x = nach Bedsrf as reguired selen besain

Printed in Germany

Seitennahwerk MF 173/273

419 196 M3 (Ausgabe 1) 273




LIS

FMAHBALKEN D

MAHBALKE™ = FLORETT
Unt =Eoscni

CIUTTER BAR AMND BARRE ET
CUTTER BAR -~ FOIL SARRE - FLELRET
Li~i =Rosont

Uni-Eosont

ZEL B18

heltenmenwerk ME 1737273




MAHBALKEN UND CUTTER BAR AND BARRE ET | 2% i
MAHBALKEN - FLORETT(FORTS.) CUTTER BAR - FOIL(CONT.) BARRE - FLEURET (SUITE)

Uni-Rasent Uni-Rosant Uni-Rasant
Pos. Teil-Nr. Mértl - Nr. Beschreibung Description Désignation Qity
2 &
33 17746 578 M%1 N 24 Fy Auflenschuh, einschl, . .... Shoe, outer, incl, .. Sabof extérieur, compre. o 1 1
34 1716 703 M1 N 26 Stahlschneide L .... .. . BB oconss s Contreplaque . .... 1 1
43 3?1498 X1 N7 Senkniet Sx 15 ... .. Rivet, esk.hd. ... Rivet TF @ v uveesed 1 1
34 A1 /500 X1 N« Senkniet 5 x25 L..... Rivet, csk,hd. ... River TE oo v s 1 4
37 1715 265 M1 NZ5F Sechskantschraube . ... ... x Bolt, hex. .esv ... Boulon hex., ..... e 22
38 1715 264 M1 N 28 AuBlengleitschuh ... ...... Skid, outer .,...... Faux, sabot extérieur 1 1
39 1715 266 M1 N 29 Vierkanischraube ... ... .. Screw, square L ....  Viscams .. ... e 11
40 339 402 %1 N2%a Sechskantmutter M 10 ..., Nut, hex. ........ Eerovhex., ..u.weas. 1 1
41 3PS5 K1 NZ2Ps Seheibe TH soocesey e-- Washer _......,... Rondelfle .., ..0..... 1 1

42 1716 579 M1 N 39 Fingersial: cewscvmmas s B, CHEr sesasses Barre coupeuse L .. .. L
1716 580 M1 N 37 Fingerstab . ..... ¢sssvv. Bar, cutter ...,.... Barre coupeuse ...... 1
43 1716 582 M91 N 41 K/ Fingerschutz, einschl. ..... Guard, finger, incl. .,  Goine de protection .., ]

1716 583 Me1 N 41 N/ Fingerschutz, einschl. . ..., Guard, finger, incl. .  Goine de protection . 1
44 1715 276 M1 N 41 ¢ Hlendamifh  secess i s Rivg & coscnmeares : Anneau oy gy 1]
45 715277 41 N4l b Logerung . ..... ol B, Clip ev v ievann. Aitacher .. oo ewmarer 1
44 321171 %1 Ndl ¢ Malbrundniet 3,5x7 ... Rivet @ cuamews ooy Rivet oo op auy aneps v
47 1715 278 M1 N 41 d Spdze opvapm o am B Point .. ........ o] § 1= —— AT
48 321487 %1 N4l e Halbrundniet 4 10 ... Rivet & s P mrwel e i ok O
49 1715279 M1 N4 m Zugfedar: pieen o o8 aas SPring v ewuw .. Ressort ©.vvwavwen. 11
0 1715280 M1 N4l n ZUGTBEBr® nus s sosmsmuey SErIDG  secsamasioen 5 Ressorb: 4 pmwmpespges 1T ]

MNicht abgebildet Not illustrated Non Tllustre
1716 531 m91 N 32 Paket Halbrundniete 5x13 (500 5t.) Box of Rivets (500 off) Bolte de rivets (500 pidces) x  x
1776 532 M21 N 33 Paket Halbrundniete 5x20 (500 5t.) Box of Rivets (500 off) Botie de rivets (500 pléces) x  x

% = nach Bedarf as requirad selon besain
E Printed in Germany Seitenmdhwerk MF 773 Z73 419 196 M3 {Ausgabe 1) 2/73




SPLRBRETT SWATHBOARD PLANCHES A AMDAIN

11—”*‘*"@“ -

f 18 I I '

) |19'L' i
|. || !§ I-I e |

N P :_ 1", . - o "FFF! . T
33 i .l-lliii'l.'ll
HE I I :
I

\ h . iy || ||.|T|||7|7|1|7 1y @@ 42
\R el "'|'|..'|"m|:;n "[/m;-'--"w' Ty N,
N iz """ﬂ"'_':lf,!}!!!f; 3 \z. o

ZEL 158

seirenmdhwerk ME 1737273 419 196 M3 {Ausgabe 1) 2/73




SEERRa=E T ATn TurET PLESITHES & ANDAIN 31
Pos. Teil=MNr. Rt Y AN E Beschreimens SEITTIC LN DEsignaiicn Sty
SPURBRETT, &USREN SWATHROARD - SUTER PLANTHE & ANMDAIN,
= XTERIELIR
. 1715 172 pa%1 =N 45 FEM Spurbreti, aullen, best. aus L, Swathboord, ouer, incl, FPlenche & andein, ext. compr. |
s 1 1713 333 MPY N 458 A4 Spurbrei, bestehend cus swathboard, incl. Flenche & andain, compr, 1
7 1715 5334 w1 N a1 B TOREEEE™ 2 sow vor vow aoeas Swothboaare . . Plamene & cndcin 1
3 1715 355 A1 W32 bewmiamEn  ERgR SN B o Sole, swarnboard . Semedle .., .. .. |
4 1713 3246 M1 N 33 Sepkholzschraune . . ..., Serews, csk.hd. Vis TF L. e e e &8
o 2 1715 327 M7 N 24 F pemesnpilettes n oam oy g e Rlate: & avas o Plagus 1
& 1715 338 a1 N AT s MNigtscheibe ... .. .., Wather . L L L L. Eondelle .. .... &
v 14245 372 %1 W 35 Sernknier &x 30 ..., Rivet, csx.hd, .. Riveb TE oo oo ou 4
2 1715 332 AT ™Al Ahetraicnstaly 4 e woe e e s Stick, swathhoard BOton .. s s e w . 1
o 329 418 XY N &2 Flaochrundschroube M 2 x £0 Bolt, rd.hd.sg.nk, poularm TRCC 1
10 229 152 X1 N &3 slachrundsenraube M B x 80 Bolt, rd.hd,sg.nk, Boulam TRCC |
11 238 152 X1 MEF 31-548 Saecnskantmuetter b5 Bty beses 2 swsses Ecrou hex. p
12 22) &4 X1 M &3 o Scheibe ¢ s e e e Washer, flar ., ., ., Rondelle . .. .... 2
12 1713 220 220 N &6 nk NMesenschraube, &inschl. Serewy dmely s os Vit comprs  § o 1
id 17152 341 M1 N & Fundmutier ..., ... PR e spm e saomg Ecrou cylindrigue 1
15 1715 342 M1 N &8 Spgnpnepel e ; lever s oaw g s S Lewier: 5 @ o 0w 1
14 1712 343 M1 N &R Federteller . ... .. = WIEEHEF . o wow wesus Rondelle ..., .... ]
17 1715 284 M1 N 70 Fagar  cosguovmsspssgu me s Sgrimg e gy oEE EE Ressoft: = @ oy g Ses ]
18 1713 345 M1 N7 Henelfilhrung: commese s o GUlde: oo s s soms T & s s ws 1
1% 17153 345 M1 N T2 Senkhnalzschrovbs .. ..., Screw, csk,hd, Was T8 = o ope e z
0 124 2071 pA1 RAF 73-5 B4 Abziehbild"rASSEY -FERGUSOMN" Transfer ... ... .. Décalecomanie ... . ]
SPURBRETY, [WMEM SWATHROARD, INMNER PLANCHE A ANDAIN,
INMTERIE UR
1715 347 M1 N 284 Spurbrett, inmen, best, cus ., Swethbogrd, Taner, incl, Planche & andain, int, compr, |1
75 1715 207 &1 N 46 FLM Spurbrett, Testehend aus |, Swoatlboard, incl. Flanche a aadain, compr, 1
24 1715 3234 041 N AL EM Spurbrett L. L. ..., Sweihboard Planechne & andaln 1
77 TRlE Towasi i 2d e o T ———— tale, swathbheoed Semelle L. ..., 1
8 1715 33& M1 N 33 Senkholzschracke .. ... Screw, csk. hd, . o E N T 8
70 1715 183 »41 N34 FL larenpletie  aseesenanes Flate .., ...... F’l:::qun_a ....... 1
30 1715 338 M1 N S7 8 Nietscneibe .. ... .. .. Washer .., ..... Randelle ,,.,.... &
21 1442 372 %1 N 38 Senknier &% 30 L. Rivet, csk.hd, ., Bivat TE o s &
a7 1715 239 M1 M 4l Alctreichstas L L L . ... Stick, swathboard Betoms o @ a9 B o T
= 3% 418 ¥1 N A2 Flachrundschraube M B x 40 Balt, ra.hd,sq.nk. Boulon TRES & cones ]
a4 3% 158 X1 N &3 Fleensundschrauhe M B x &0 belt, rd.hd.seg. k. Bouwlen TRCC ... .. 1
35 33% 162 %1 MF 51-346 Sechskantmuttar MEB L .. St ohess s e s Eerahes: cosssmn 2
cle) 191 186 X1 MN&ca Scheibe 7 e e s e e Washer, flar ... .. Rondelle: o =g se s Z
¢ a7 1715 348 rA1 N 285 Lagerhiflse s sons 5 Brocket, hinge SUBPOTT  wa 0w s }
a8 230 62T M1 N 288 Stechskontschravbe M 14 x 30 B pachiEses B oo 2w g Boulon hex, ... .. 2
39 1715 34% M1 N 287 Teliger o e s synesmen ; BE  spcmmmies w9 & BRGE o o son sonems 1
£ 571 184 X1 M 285 Flachrundsehreuoe M 12 = 7 Bolt, rd. ke, sg.nic, Boulon TRCC L. ... ]
41 339 054 X1 7 N 288/ Sechskanimutter M 12 Mot et e o CESGiEReN: o s 1T
47 332184 X1 N .?88.,/2 Secaskantmutier M 12 L, . Meut, hex, ... .. Ecrou bhex, ... ... ]
23 1712 243 w1 W69 Federteller: w0 o oo smaress VWOEREE  pesevesssers @ Rondelle . ...... ]
24 N 7O Feder oo v i uuw.. e s mr . Serirg ... .. e B RESSOM 4w s wwr s s : i

1715 344 M

Printed in Germany

A= 17153 172 MY] kamplett

OUATGUECADCE mi T
1717 25% havl
sizhe Seite 33

Seitenmmihwerk MF 1737273

A

= 1715 172 9]
exchoigeckle
witn 1717 939 m%!

SES DGOE O

& = 1715 172 M¥!
interchangecole

cwec 1717 P49 MP]

voir page 33

419 1946 M3 [Ausgabe T4 2,/73 i




32 '
-
WA
D RE
EC
H
SW
ATHBS
THEO ARD
PL A
NC
HES
A
AN
DA
IN

<1
=
=

=)

:
|
|
o
= II-IT"I'-';'IE_\L'IH . '.'l ‘{I-III;'EI.:?F:.:'-
2 "—'l.f. e e ok "l:,‘,_t':':‘

Cei
Fenim
s
Erk
MF
17
41¢
164
M3
(Ay
sgabe
1 2
/73




SCHWADBLECH SWATEIOARD PLANCHES A ANDAIN 33 2
Pas. Teil-Nr, Mort[=Nr. Reschreibung Descripfion Désignation Qty
1717 959 M2T N 45 BKM Schwaodblech, kompl. besi, aus  Swathboard, compl. incl. Planche o Andain compr, 1
1 1717 9260 M1 N 45 BM Schwadblech, verschweifit Swothboard, welded .. Planche a Andain, socudé ]
1717 261 MZ1 N 48 B Abstreichstab, kompl. best. aus Stick, swathboord ,compl  Batbn, comr. . .+ .« . . 1
2 1717962 M1 NET B Abstreichstab . . . . . . . . Stick, swathboord ., Baten . . . . .. T
3 1717 963 M1 N AT C Hebelfuhrung . . . . . . . 3 Guide Guide T
4 339 127 Xi { Flachrd . - Schraube MBx45 Balt, rd. hd, sq. nk. Boulon TRCC . . . . . ]
5 339 169 X1 SRR Sechslt. Mutter MB Dot bhmsas ¢ s Eorowhes:  swisew i
& 339 158 X _|: Flachrd. - Schraube MBx&0 Bolt, rd. hd. sq. nk, Boufenr TRCC & . . . . ]
7 337 169 X1 ER Sechskt, Motter MB Mut, hex., . . . .. Ecrowhess:  sopsen 4 T
3 W07 X1 M &3 g Beilagescheibe 8,4x1/x1, 4 Wasker . . . . . Rondalle ., ., . . . . . Z
4 337 187 XY MNATE Sechskit. Mufter MB Mlut: hexs ¢ ¢ o Berowshexs o sopigm 3 ]
10 1715 191 M1 N &4 Druckfeder & 18, 5200 dx27 Cormpression Spring . Ressort de pression . . ]
11 1715 340 (21 N 66 nK . Masanschravbe M12x1, 528G Screw, inch. . . . .. Vo oamprE e X B i
12 1715 344 M1 N 70 Druckfeder (& 28x() 6x33 Compression 3pring . . Ressort de pression ]
13 1715 343 M1 N &T Federteller (D 41x2 ' Washer: ¢ so0d © % 3 4 Pondalle: Sagpen o o e ]
14 1715341 M1 N&EFF Rundmutter & 18x31 ISR, = o o = m o Ecrov eylindrigue . , , ]
15 1715 342 M1 N 68 Spannhebel Lewer o oo % % 5 3 ewier: oigs g @ B ]
A 19& 201 M1 MF 735 54 Abzichbild Transfer . . . . . s wow w Ddecaltomonie . .o w s e 1
For MF 33, 89, 73, 173 und 273 for MF 33, &9, 73, 173 pour MF 33, 69, 73, 173 ef
and 273 273
k

A = nicht obgekildet not illustrated nan iilostré

e e 4" o 2 o T e e

Printed in Germany | Seitenmbhwerk MF 173/273 '4.]? I'?'-'é._ME (Ausgabe 1} 2/73




i

Massey Ferguson-

Lentral- Ersatzieillager

3440 Eschwege
Tefeton: (056 51) B11 - Telex: 0993263




	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_01
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_02
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_03
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_04
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_05
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_06
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_07
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_08
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_09
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_10
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_11
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_12
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_13
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_14
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_15
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_16
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_17
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_18
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_19
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_20
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_21
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_22
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_23
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_24
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_25
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_26
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_27
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_28
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_29
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_30
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_31
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_32
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_33
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_34
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_35
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_36
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_37
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_38
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_39
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_40
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_41
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_42
	MF_173_273_faucheuse_catalogue_pieces_43

